
Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka
bez īpašas pilnvaras stājas ar Rīgas
apgabaltiesas lēmumiem slēgto: 1) krāj-
aizdevu sab. „Krievu savienība" un
2) „Latv. aizsargu krājaizdevu sabiedr."
vietā.

Noteikumi par amatu mācekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministri
kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. p. (pēc Lik„ kr. 1937. g,
85), š. g. 26. augusta sēdē nolēma nodot
Latvijas kredītbankai likvidācijai šādas
kooperatīvas sabiedrības:

1) ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g,
26. augusta lēmumu slēgto Krāj-
aizdevu sabiedrību ,, Krievu
savienība", kuras likvidators ir
Rūdolfs Krogzems, Rīgā, Alberta ielā 4,
4. dz.;

2) ar Rīgas apgabaltiesas 1936. g.
28. janvāra lēmumu slēgto Lat-
vijas aizsargu krājaizdevu
sabiedrību, kuras likvidators ir
Kārlis Bergs, Rīgā, Brīvības ielā 69, 6. dz.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto
kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu (pēc Lik. kr. 1937. g. 85)
Latvijas kredītbanka bez īpašas piln-
varas stājas augšā minēto kooperativo
sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus
un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā
vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka savā
vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild
iepretim šo kooperativo sabiedrību kredi-
toriem.

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.

Finansu ministris L. E ķ i s.
Valsts saimn. depart. dir. J. S k u j e v i c s.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 31. augustā.
Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Noteikumi par amatu mācekļiem.
(Izdoti uz likuma par Latvijas amatniecības

kameru 17. p. j pk. un 46. p. pamata.)
1. Amata māceklis ir persona, kas ie-

stājusies praktiskai apmācībai amatā attie-
cīgā uzņēmumā un šajos noteikumos pa-
redzētā kārtībā reģistrēta kā amata mā-
ceklis Latvijas amatniecības kamerā vai
kameras pilnvarotā amatnieku biedrībā.

2. Par amata mācekli var būt abu dzi-
mumu personas, kas vecākas par 15 gadiem
un beigušas vismaz pirmās pakāpes pa-
matskolu, bet Latvijas amatniecības kame-
ras noteiktos amatos — arī 14 gadus ve-
cas personas, ja tās beigušas pilnu pamat-
skolas kursu.

3. Amatu mācības laiks ir 3—4 gadi, sa-
skaņā ar kameras izdotām amatu mācekļu
apmācības programām. Mācības laikā mā-
ceklis slimības vai citu likumīgu iemeslu
dēļ var mācību nokavēt ne vairāk par 2 mē-
nešiem. Par nokavēto laiku, kas pārsniedz
2 mēnešusmācības laiks pagarināms.

4. Amatu mācekļus var apmācīt vienīgi

lietpratēji attiecīgā amatā. Uzņēmumu
īpašniekiem vai nomniekiem, kas vēlas sa-
vos uzņēmumos apmācīt amatu mācekļus,
jāizprasa kameras atļauja, iesniedzot, ama-
tu mācekļu apmācības pieteikumu pēc ka-
meras noteikta parauga. Ja mācekļus ne-
apmāca pats uzņēmuma īpašnieks vai nom-
nieks, tad pieteikumam jāpievieno ziņas
par mācekļu apmācītāju.

Piezīme. Uzņēmumu īpašniekiem vai
nomniekiem, kas iesnieguši pieteiku-
mus, saskaņā ar noteikumiem par ama-
tu mācekļu apmācītāju un amatu mā-
cekļu reģistrēšanu („Valdības Vestn."
1937. g. 144. num.), jauni pieteikumi
nav jāiesniedz.

5. Kamera var atņemt pavisam vai uz

laiku tiesību apmācīt mācekļus uzņēmumos,
kuru īpašnieki vai nomnieki kārtīgi nepilda
savus audzinātāja un apmācītāja pienāku-
mus, bez likumīgiem iemesliem atkāpušies
no mācības līguma, pārkāpuši šos noteiku-
mus vai darba aizsardzības un apdrošinā-
šanas likumus, vai ari, ja rodas apstākļi
pie kuriem uzņēmuma īpašnieks vai nom-
nieks nespēj pienācīgi apmācīt mācekļus.

6. Kamera var noteikt amatu mācekļu
maksimālo skaitu, kādu uzņēmumā var ap-
mācīt vienā laikā, ievērojot uzņēmuma dar-
bības apmērus un nodarbināto amatu zeļļu
un meistaru skaitu.

7. Iestājoties amata mācībā, māceklim
ar uzņēmuma īpašnieku vai nomnieku jā-
noslēdz rakstisks mācības līgums pēc ka-
meras noteikta parauga. Nepilngadīga
mācekļa mācības līgumu līdzparaksta ve-
cāki vai aizbildņi, saskaņā ar Civillikuma
nosacījumiem.

8. Atlīdzību par amata mācekļa apmā-
cīšanu uzņēmuma īpašnieks vai nomnieks
var saņemt vienīgi ar kameras iepriekšēju
piekrišanu.

9. Mācības līgums jānoslēdz uz mācības
laiku, kāds noteikts attiecīgam amatam.
Ar mācekli, kas mācību pārtraucis, mācī-
bas līgums jānoslēdz uz atlikušo mācības
laiku, ja māceklis uzrāda kameras vai tās
pilnvarotās amatnieku biedrības apliecību
par to, cik ilgs laiks viņam mācībā ieskai-
tāms. Šāda apliecība nav prasāma, ja
māceklis V;.ipina n.āC&u liii fil šā ^izņē-
mumā.

Ja māceklis vienpusīgi, bez likumīgiem
iemesliem, atkāpies no mācības līguma, tad
jauns mācības līgums jānoslēdz uz pilnu
mācības laiku.

10. Mācības līguma oriģināls uzņēmuma
īpašniekam vai nomniekam 2 mēnešu laikā
pēc mācekļa pieņemšanas mācībā jāie-
sniedz kamerai vai tās pilnvarotai amat-
nieku biedrībai, pievienojot ziņas par ama-
ta mācekli pēc kameras noteiktā parauga.
Vienu līguma norakstu saņem uzņēmuma
īpašnieks vai nomnieks, bet otru — mā-
ceklis. Ja uzņēmumā mācās amatu uzņē-
muma īpašnieka vai nomnieka bērni, tad
jāiesniedz vienīgi ziņas par amata mācekli.

11. Pēc mācības līguma un ziņu pār-
baudes, kamera vai tās pilnvarotā amatnie-
ku biedrība ieraksta mācekli amatu mā-
cekļu reģistrā un izsniedz viņam mācības
grāmatiņu.

12. Par amatu mācekļu reģistrēšanu
uzņēmuma īpašnieks vai nomnieks maksā
Ls 3,— reģistrācijas naudu tiešo izdevumu
samaksai.

13. Uz mācekļa lūgumu, ar uzņēmuma
īpašnieka vai nomnieka piekrišanu, kamera
var atļaut mācības līgumā noteikto mācī-
bas laiku saīsināt.

14. Par mācekļa apmācītāja maiņu (4. p.)
un arī par mācības līguma izbeigšanu, pār-
grozīšanu vai papildināšanu uzņēmuma
īpašniekam vai nomniekam jāziņo kamerai
vai tās pilnvarotai amatnieku biedrībai
2 nedēļu laikā.

15. Amatu mācekļi jāapmāca pēc kame-
ras izdotām mācekļu apmācības progra-
mām. Amatu mācekļiem, kas pēc mācības
nobeigšanas izturējuši amata zeļļa pārbau-
di, kamera piešķir amata zeļļa grādu un iz-
sniedz amata zeļļa diplomu.

16. Par šo noteikumu neizpildīšanu
draud likumā par Latvijas amatniecības
kameru 21. pantā paredzētais sods.

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.

Latvijas amatniec. kameras
priekšsēdētājs E d. Rozīte.

Ģenerālsekretārs Augusts Ozols.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēnv .... 6,— 1/2 S? • • 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kļūdu izlabojums Civillikumā.

,,Valdības Vēstneša" š. g. no 41. līdz 47. numuram izsludinātā Civillikumā
jāizlabo šādas iespiedkļūdas:

Pants Rinda Iespiests Jābūt

134. 2. d. 1. rindā 100. 106.
370. 1. rindā savas pastāvīgās dzives savas dzīves vietas

vietas
396. 1. rindā lejupējo, pārdzīvojušais lau- ne lejupējo, ne adoptēto,

lātais pārdzīvojušais laulātais
420. 3. d. 1. un izlaidīgās vai izšķērdigās izlaidīgas vai izšķērdīgas

2. rindā dzīves dzīves
1067. 3. d. 2. rindā katram no viņiem katrai no viņām
1073. 4. rindā (2060. p. piez. un 2062. p.) (2060. p. 2. d. un 2062. p.)
1075. p. piez. 3. rindā 741. panta 2. daļas 742. 741. panta 2. daļas, 742.
1187. 2. rindā būvnoteikumiem var būvnoteikumiem, var
1821. 2. rindā prasības celšanas vietā, kuru prasības celšanas vietā.

ir tiesība izvēlēties kre-
ditoram.

1823. 2. rindā viņa pastāvīgā dzīves vieta viņa dzīves vieta.

Lipīgu slimību pārskats
no 1937. g. 1. līdz 31. jūlijam**).

« t»JO -a .5" .!= -2 S-^ 1"
P £ ,2 5*5! » 3 _)33i_S
2 2 2^--_c?fe *" & - 7! B "" a.—
2 5 * .3- £ -g j *>§&&. 2 3

Apriņķu un pilsētu " % _. .2 "" « - ""g ~ S & ē £ S " I Sffl

nosaukumi ?§. £ 3 "S 1 5 S S. SS« €. g2 £ , t »< Ž £ s S. g*j

^
0u £ c/3 O. Cl O WQ-Q.XUSg-HH JS~ , j , ,,5

*. - 1. . I ? • L-Jj • . o «i ĪO O «J h

Rīgā 13 2 — 84 42 2 8 4 — — 3 1 102 — 1 2 — 3 1
Rīgas apr. ... 6 38 36 6—1 — — — 113 1 1 —
Cēsu „ ... 9 20; 20 I 43 — — — — 5 1 1
Valmieras apr. . 1 — — 3 7— 110 — — — — 10
Valkas „ . 6 5 4 1 1 — — — 8
Madonas „ . I238— 41 — — — — 9 1 _ 2 —
Liepājā .... 31— 12 3—51 — 1 — — 7 3
Liepājas apr. .. — 15 2 5 — 1 1 — — — 13 3 — —
Aizputes apr.. . 2 1 1 1 4— — — — — 10 12
Kuldīgas apr. . 5 11 1 — — — — 8 1 1 —
Ventspils apr. . 1— 13 24— 31— — — — 8
Talsu apr. ... 3 4 — — — — — — 5 —
Tukuma apr. .. 2 7 12 1 — 2 — — — — 7
Jelgavā .... 4 1 27 4—1 — — — — 5 1 2
Jelgavas apr. . . 5 6 20 2—1 — — — — 11 1 1
Bauskas apr. .. — 2 5 — — 1 — — — — 3 1 1 — — —
Jēkabpils apr. . 21—8 2 2 — — — — 5 1— —
Ilūkstes apr. .. 4 1 2 12 — — — — 3 3 — 2 — —
Daugavpili ... 11—2 1 1 — 6 — — 1 — 4 13 1—2
Daugavpils apr.. — 9 4 4 73 — — — — 9 6 2 —
Rēzeknes apr. . 3 1112 1—2 — 10 1
Ludzas apr. .. 1 2 3 22 — — — — 8 8 — —
Jaunlatgales apr. 2 1—23212 1 1—14 42— ļ 1 —

Kopā 64] 7 lļ244ļ277ļ 38ļ 40ļ 45 3 15 2J277[— 1 2 30 18 6J 7 5

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Meklētizbeidzatno personu 2124. saraksts.

43082. Ādams Bērziņš. 51156/37.
43083. Jerofejs Holstovs. 48816/36.
43084. Aifons-Voldemārs Ronis. 50992/37.
43085. Jānis Šulcs. 50706/37.
43086. Jānis Terentjevs. 47825/36.
43087. Pēteris Vingra. 51270/37.
43088. Pēteris Vingris. 51273/37.

Rīgā, 1937. g. 30. augustā.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Iekšzeme.
Satiksmes ministris B. Einbergs

valsts ceļu daļas vadītāja inž. K. Cēbera
pavadība šodien iepazinās ar Rīgas un
Daugavpils 1. šķiras ceļa pārbūvi augšpus
Ķeguma.

Ar Ķeguma spēkstacijas izbūvi Dau-
gavas ūdens līmenis augšpus spēkstacijai
stipri celsies un appludinās plašus ap-
gabalus abos upes krastos līdz pat Jaun-
jelgavai. Applūdīs arī tagadējā Rīgas-
Daugavpils šoseja, kas iet līdztekus kras-
tam. Apdraudētā posmā Šoseju un zemes-
ceļu departaments nospraudis šosejai
jaunu, taisnāku virzienu tālāk no krasta. I

Jaunā ceļa posmā vienu daļu izbūvēja
jau pagājušā gadā, bet atlikušajā ceļa
gabalā patlaban veic zemes darbus. Pār-
būvējamais ceļa posms izmaksās apm.
450.000 Ls. Zemes darbus Rīgas-Daugav-
pils šosejas jaunajā posmā nobeigs vēl
šogad, bet nākošā rudenī to jau nodos
satiksmei. LTA.

Māksla.
,,Skaista ir mana tēvu zeme"; Tā saucas

mūsu Ārlietu ministrijas Preses nodaļas sastā-
dītā pirmā kulturfilma, ko vakar pirmoreiz
parādīja ielūgtu viesu priekšā kino Splendid
Palace telpās! Skatītāju pulkā atradās Valsts
Prezidents Dr. K. Ulmanis ar tuvākiem
pavadoņiem, valdības locekļi, ārzemju pārstāvji
un daudzi vietējās sabiedrības, kultūras un
mākslas darbinieki. Filma diezgan gara (vilkās
pusotras stundas un rāda daudz skatus, gan ne»
mūsu pilsētām (piem., Rīgas, jūrmalas, Ķeme-
riem), gan laukiem un to skatiem un dzīves.
Skati raibi un dzīvi un lielā daudzumā ātri
mainās. Pie daža skata gribētu acis pamielot
pat ilgāki. Protams, visas mūsu tēvu zemes
skaistās vietas filma nespēj parādīt, priekš tam
tā ar visu garumu ir par mazu un saraustītu.
Tā nedabūjām redzēt pat Gaujas un Siguldas
skatus, Ķemeros neredzējām arī krāšņo vies-
nīcu. Rīgu arī tā neparādīja savā īstā skais-
tumā un īpatnībā. Filma pa galvenai tiesai
domāta ārzemniekiem, lai tos iepazīstinātu ar

Latvijas valdības mLJĒSLjA oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffffS^ lmW svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^J^^^^SfKantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^^"^ Rīgā,pilī,!.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļgfr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



mūsu ,,skaisto tēvu zemi". Bet tie gaišu un
pievilcīgu iespaidu no šīs saraustīti garās filmas
par to gan negūs. Daudziem filmas skatiem
vajadzētu parādīties vairāk mierīgākā, gaišākā,
jāsaka paliekošākā veidā. Pirms filmu sūta uz
ārzemēm, tā būtu dažā ziņā labojama. Filma
nobeidzās ar efektivu Pļaujas svētku skatu, kas
noderēja un noder kā labs atgādinājums un
ievadījums nupat sagaidāmiem Zemgales Pļaujas
svētkiem. A.

Nacionālā opera.
Trešdien, 1. sept., balets ,,Ilga" par

tautas izrādes cenām ar M. Griķi, H. Plūci un
visu baletu. Diriģents A. Norītiš.

Ceturtdien, 2. sept., tautas izrādē „T r a -
viata'"'. L. Blūmentāle dziedās titulpartiju
1. reizi pēc studijām ārzemēs. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 3. sept., „T u k s n e š a
dziesma" ar V. Briedi, N. Vasiļjevu. Diri-
ģents T. Reiters.

Sestdien, 4. sept., „U g u n i".
Nacionālā operā atbrīvojas bazunista vieta.

Konkurss Nac. operā piektdien, 3. septembrī,
pīkst. 14. Reflektantiem jāpieteicas operas
birojā līdz 3. sept., pīkst. 13.

Ierēdņiem kartes operas izrāžu apmeklēšanai
par puscenu Nacionālā opera izsniegs pēc iepriekšējo
gadu parauga. Pieprasījumi jāiesniedz operas
birojā līdz š. g. 30. septembrim.

Nacionālais teātris.
Šodien, pīkst. 19.30 sezonas atklāšanā 1. reizi

Aspazijas drāma „Vaidelote". Režisors J. Lejiņš,
dekorators V. Vasariņš, K. Lietiņa muziķa.
Abonentiem derīga 1. un 5. biļete.

Ceturtdien, 2. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Skroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli.

Piektdien, 3. sept., pīkst. 19.30 „V a i-
d e 1 o t e", derīgas parastās puscenas.

Nacionālā teātra ierēdņu puscenu kartiņas jā-
atjauno'līdz 1. oktobrim.

Dailes teātris.
Trešdien, 1. sept., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z aļ ā p ļav ā".
Ceturtdien, 2. sept., pīkst. 19.30 ,,A k ,

šie studenti"; parastās puscenas.
Piektdien, 3. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā pļav ā".
Sestdien, 4. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,E s tevi vairs nepazīstu".

Dailes teātra pag. sezonas apmeklētāju puscenu
kartes derīgas līdz 30. septembrim. Lūgumi jaunu
kartiņu izsniegšanai jāiesniedz teātra birojā līdz
š. g. 1. oktobrim.

[
fflera

slucliiidififmi.
Rīgas apgabali. 3. civīinodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 163L,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 1. jūnijā, Rīgā
mir.Ābrama-Hermaņa Michelsona
dzim. 1862. g. 4. sept. Jelgavā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nese, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
L. 4600/37.11 g. 17906z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
starp daudzajiem apsveikumiem un patei-
cības apliecinājumiem pēdējās dienās sa-
ņēmis arī sekojošu:

,,Zemgales apgabala krājaizdevu sabied-
rību pārstāvji, sanākuši vecās latviešu
valsts valdnieku mītnē, Jelgavas pilī, uz
Latvijas lauksaimniecības kameras sa-
saukto pirmo sanāksmi, izsaka Jums,
augsti godājamais Valsts Prezidenta kungs,
savu dziļi izjusto pateicību par krājaiz-
devu sabiedrību darbības izveidošanu
jaunās kopdarbības gaitās. Apņemamies
palīdzēt viens otram un strādāt tā, lai
kopdarbība patiesi ietu dzīvē par svētību
mūsu tautai un valstij."Literatūra.

Aizsargs. Mēnešraksts valsts aizsardzībai un
aizsargu domai, latviskai rakstniecībai un kul-
tūrai. 1937. g. 7./8. burtn.

Amatnieks. Latvijas amatniecības kameras
izdevums. 1937. g. 8. num.

Slimo Kasu Vēstnesis. Slimo kasu starpbiroja
izdevums. 1937. g. 4. num.

Zvejniecības mēnešraksts. 1937. g. 5. num.
Ekonomists. 19.37. g. 17. num. Finansu minis-

trijas izdevums.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 1937. g.
7./S. num. Kritiku nodaļā prof. E. Blese apspriedis
prof. P. Ķiķauka brošūru ,,Piezīmes par dažiem
latviešu valodas labojumiem", pa labai daļai pie-
krizdams viņa izteiktām domām un spriedumiem.

Zeme. 1937. g. 9. num. Baltijas Lauksaim-
nieku biedrības laikraksts. Ievērojams ievad-
raksts šai numurā ,,Valsts un Ministru Prezidentu
Dr Kārli Ulmani viņa 60 gadu šūpļa svētkos
pieminot". Skaists apcerējums.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 1. septembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu i 84,90—86,40
100 Šveices franku 115,85—117.35
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija's kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,55—281,55
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku . ..... 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,0G

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

. priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 27. janvāri
mirušā Jura Dukāta, dzi-
muša 1869. g. 20. febr. (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^ , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4591/37.-11 g. 17907z
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a ri i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 25. aprili
Kokneses "pagastā mirušā Jāņa
Saldava, dzim. 1871. g. 11. deč..
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesi", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
L. 4627/37.-II g. 17909z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Nikolaja
Bankevica hipotekāro paradu
dzēšanas lietā 1937. g. 10. aug.
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc obligācijas
par 800 rbļ. ar 6°/o gada, ko iz-
devusi Anete Bleķis, dzim. Ver-
ņickis, Nikolajam Bankevicam
par labu. _ Šī obligācija pārgā-
jusi uz Kārli Kampi, kas to ce-
dējis blanko un kas apstiprināta
1901. g. 12. jūlijā ar žurn. 2117.

num. uz nekustamu īpašumu Rī-
gas pilsētas 6. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 612.
num.; 2) izsniegt lūdzējam šī
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 26. augusta.
256. 1. 04242. 18232r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. 0. K o dda r as.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar 1937. g. 2. jūnija tiesas
lēmumu par mir. atzītās Lates
(Lotes) Daniševskis (Dančauskis),
dzim. Cibis (Ciba), kas dzimusi
1873_ . g. 15. februārī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
dfe prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4611/37/11 18092x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1936. g. 26. decembri
Smiltenē, mir. Fannijas Zaķītis,
dzimusi Bekeris (dzimusi
1857. gada 13. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4646/37/11 i 18095

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 1. maijā, Rīgā,
mir. Karlines Richters, dzim.
Kreicmanis, kas dzim. 1872. g.
2. decembrī (v. st.), Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4278/37/11 18096x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. gada 25. au-
gustā (v. st.), Rankas pag. mir.
Līzes Vanags, atr. Dārziņš,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī^ , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4648/37/11 18098x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Andža
un

^
Ernesta Rolovu hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1937. g.
10. augustā tiesa nolēma:
1)_ atzīt par samaksātu parādu
pec trim obligācijām par:
a) 7000 rbļ„ b) 25.000 rbļ. un
c) 25.000 rbļ., visas ar 6°/o gadā,
kuras izdevusi Ida Rominskis,
dzim. Neirands, pirmo un otro
par labu Konstantīnam Grevin-
gam, kas tās cedējis blanko, un
trešo Nikolajam 'Nordam, kas
to cedējis blanko; punktos a)
uņ b) minētās obligācijas pār-
gājušas uz Robertu Štauve, kā
blanko cesionaru, kas tās cedē-
jis atkal blanko un kas apstip-
rinātas: a) 1912. g. 22. februārī
ar žurn. 899. num., b) 1912. g.
10. sept. ar 4400. num. un
c) 1914. g. 12. decembrī ar žurn.
4707. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 2. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
487.num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī Jemuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
249. 1. JMq 04295. 18226r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. pantu, paziņo, ka mir.
Jēkaba Brikmaņa mantinieces
Annas Brikmanis hipotekāro
paradu dzēšanas lietā 1937. g.
10. augustā tiesa nolēma: .1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
1902. g. 9. janvārī noslēgtā dā-
vinājuma līguma 5. § noteiktām
trim mantojuma daļām par:
a) 25 rbļ., b) 50 rbļ. un c) 100
rbļ. izdotas: a) Kristīnei Brik-
manis, pēc vīra Skrastiņš,
b) Kārlim Brikmanim un c) Em-
mai Brikmanis par labu un kas
apstiprinātas 1902. g. 26. martā
ar 148. num. uz nekustamu īpa-
šumu Valkas apr. Blomu mui-
žas Kalna-Apogu N> 10 mājām
ar zemes grāmatu reģ. 1243.
num.; 2) izsniegt lūdzējai šī
lēmuma _ norakstu mantojuma
daļu dzēšanai attiecīgā zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
131. 1. 04292. 18227r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Kod d a rja_s.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1937. g. 24. janv. Rīgā
mir. Fridricha Veiraucha (Wey-
rauch) , dz. 9. februārī 1857. g.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4602/37. II. 18099

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Minnas
Balodis hipotekāro parādu dzē-
šanas lieta 1937. g. 10. augustā
tiesa nolemaj 1) atzīt par sa-
maksātu paradu pēc obligācijas
par 3000 rbļ. ar 7% gadā, ko
izdevusi Minna Balodis Pēterim
Balodim par labu, kas to cedē-
jis blanko.šī obligācija pārgā-
jusi uz Pēteri Grīnbergu, kas
to cedējis atkal blanko un kas
apstiprināta 1912. g. 8. martā
ar 314. nurn. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas apr. Jaunpils mui-
žas zemnieku zemes Vec-Lejas-
Strunke B. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 5790. num. 1913. g.

12. jūnijā pārvesta no Lejas-
Strunke mājām reģ. 1273. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
222. 1. 04289. 18228r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas lietā 1937. gada
10. augustā tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju
par 110 rbļ. ar 6°/o gadā, izdotu
Vjktoram Brimmeram par labu,
ka pirkuma sumas atlikuma no-
drošinājums un kas apstiprināta
1891. g. 28. novembrī ar 455.
num. uz Pēterim Lapsiņām pie-
derošo nekustamo īpašumu Ma-
donas apriņķa Veckalsnavas
tmn/aS Auzanu JS$ 31 māju ar
zemes grāmatu reģ. 1985. num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
232. 1. 04286. 18229r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretārav. 0^_K_o d d aj- a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Marijas
un Artura Biedriņu hipotekāro
paradu dzēšanas lietā 1937. g.
10, augustā tiesa_ nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
2 obligācijām par: a) 4000 rbļ.
un b) 2000 rbļ., abas ar 6% ga-
da, kuras izdevis Jānis-Eduards
Biedriņš Peterirn Balodim par
labu, kas tas cedējis blanko, šīs
obligācijas pārgājušas uz Her-
mani Kampi, kas tās cedējis at-
kal blanko un kas apstiprinātas
1911. g.: a) 18. janvārī ar žurn.
217. num., b) 16. augustā ar
žurn. 4113. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 6. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 1567. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
259. 1. 04283. 18230r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Anasta-
sijasNords, Kārļa Raucha, Vol-
demāra Konrāda un Ivetas un
Sergeja Dreimaņu hipotekāro
paradu dzēšanas lietā 1937. g.
10. augustā tiesa-nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ. ar 6%
gada, ko izdevuši Hanna Čer-
nas-Každans, dzim. Judovins,
un Gavrilla Dzerike Ādamam
Melderim par labu un kas ap-
stiprināta 1912. g. 7. janvārī ar
52. num. uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētas 4. hipotēku ie-
cirknī ar zemes grāmatu reģ.
1755. num. Šī obligācija apgrū-
tina arī nekustamas mantas
4. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 2839., 2844. un 2845.
num.; 2) izsniegt lūdzējiem šī
lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā. 1937. g. 26. augustā.
248. 1. 04280. 18231r

Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Vilhelma
Martinova hipotekāro paradu
dzēšanas lietā 1937. g. 10. aug.
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc obligāci-
jas par 4000 rbļ. atlikuma ar
6% gadā, kura izdota Antonam
Klave par labu un kas apstip-
rināta 1912. g. 9. novembrī ar
5593. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 4. hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģ.
301. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmata.

Rīgā,_ 1937. g. 26. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4190. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Juliuss
Outins ar firmu ,,Juliuss Gutins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1888.g.
15. martā Krievijā, Mogilevas
gub. - dzimušais bij. Krievijas
pavalstnieks Juliuss Gutins, dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 62, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' gadā. Uzņēmums, kura
darbības nozare ir koku uzpirk-
šana atkalpārdošanai, atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 62, 7. dz.

Juliuss Gutins noslēdzis lī-
gumu par laulāto mantas kopības
atcelšanu, par ko izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1934. g.
252. num. I8379x

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4192. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
26. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„B. Gliks'C

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.g.
18. janvārī Smiltenē dzimušais
Bērs Gliks, dzīvo Rīgā, Ģ etru-
des ielā 56, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. 'g. 10. augustā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir koku
tirdzniecība, atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā 3, 4-a dz. 18389x

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 30. decembri,
Dzelzavas pag. mir. Jāna Jūras,
dzim. 1889. g. 31. ' jui' ijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo ma,itojrmu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4599/37/11 18097x

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 29. maijā Kaln-
cepmju pag. mir. Voldemara-
Kārļa Rones, dzimis 30. au-
gustā 1895. g. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
4613/37/11 18093

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 26. martā Rīgā,
mir. Jēkaba Dukura, dz. 1884. g.
14. janvārī Kalncempju pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 25. augustā.
4612/37/11 _ 18094

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīinodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1934. g. 19. dec, Meņģeles
pag. mir. Ievas Gobinš, dz.Cei'mers,
kas dzim. 1860. g. 23. jūlijā ,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
L. 4615/37.-II g. 17908z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
4191. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Vladimirs
Michmelis ar firmu ,.Vladimirs
Michmelis".

Vienpersonīgs tirgotājs 1910. g.
14. martā Ilūkstē dzimušais Vla-

dimirs Michmelis dzīvo Rīgā,
Katoļu ielā 30, 25. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janvārī. Uzņēmumi

atrodas Rīgā: a) Katoļu ielā 30,
25. dz. — lopu un gaļas uzpirk-
šana un atkalpārdošana, b) Ka-
toļu ielā 30 — gaļas un desu
tirgotava.

Pilnvarnieks Fricis Šmidriņš
ar 1937. g. 23. janvārī izdotu
pilnvaru. 18380x

Rīgā, 1937. g. 23. augustā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīinodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Ortes Kaudzes lū-
gumu ' un savu 1937. g. 12. au-
gusta lēmumu paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc
obligācijas par 600 kr. c. rbļ.,
kas izdota Ventspils latviešu
krājaizdevu sabiedrībai par labu
un apstiprināta 1914. g. 31. maijā
ar 703. num. uz nekustamo
īpašumu Sarkanmuižas pag. Kau-
dziņu mājām ar zemes grām. reģ.
939/2557. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka obligā-
cija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteii<sies noteiktā laikā,
tad obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
680/37. 1. 18126x

Priekšsēdētāja v. A.. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1193. numurā ierakstītās firmas

„Šmue!s Šneiders" (Rīgā, Dzir-
navu ielā 109) reģistra folijā,

pamatojoties uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g.26. augusta lēmumu,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un
1937. gadam izpirktām tirdznie-
cības zīmēm, šai firmai Rīgā,
Dzirnavu ielā 109 ir šādi uz-
ņēmumi: 1) lopbarības tirgotava
(siena un auzu) un 2) pārtikas
preču tirgotava.

1937. g. 15. jūlijā šīs firmas
augļu noliktava pārvietota Krasta
ielā 58, Rīgā. 18387o

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2147. num. ierakstītās firmas
„A. S. Hiller" reģistra, folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
26. augusta lēmuma pamata ie-
rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašiieks
Arons Hilers (Hiller) no 1937. g.
23. augusta dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 8, 4. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums ,
kura darbības nozare ir vilnas
imports un aģentūra, 1937. g.
23. augustā pārvietots no Pulkv.
Brieža ielas 7, 29. dz. Antonijas
ielā 8, 4. dz., Rīgā. 18382x

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra '„B"
454.num., pamatojoties uz tirdzn,
reģ. tiesneša 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, ierakstīta akciju
sabiedrība ar firmu „Tekstil-
rūpniecības akciju sabiedrība
,,Rīgas vilnas rūpnieks".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Tirgoņu ielā 18. Sabiedrības
mērķi ir: vilnas un pusvilnas
apstrādāšana, izgatavojot vil-
nas un pusvilnas izstrādājumus,
un šo ražojumu pārdošana Lat-
vijā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls it
2.000.000 latu, kas sadalīts
20.000 akcijās pa Ls 100,— no-
minālvērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Arnolds Luk-
ševics, viņš arī valdes priekšsēdē-
tājs, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 7,
2. dz.; 2) Kārlis Dannenbergs,
viņš arī valdes priekšsēdētāja
vietnieks, dzīvo Rīgā, Baznīcas
ielā 25, 1. dz.; 3) Rūdolfs Ban-
gerskis, dzivo Rīgā, Brīvība?

iela 13, 16. dz.; 4) Miķelis Sprūde,
dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 10; 5) Au-
gusts Braslinš, dzīvo Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 19,'22. dz. un 6) Alfrēds
Strazdiņš, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 5, 16. dz.

Finansu ministris apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1937. g.
16. augustā. Sabiedrības darbība
atklāta 1937. g. 18. augustā.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, un arī pieprasījumus
par sabiedrības sumu atpakaļda-
būšanu no kredītiestādēm un visu
sarakstīšanos paraksta viens val-
des loceklis kopā ar prokūristu
vai galveno grāmatvedi; tekošo
rēķinu čekus paraksta amatperso-
nas, kuras valde uz to pilnvaro-
jusi; naudas sūtījumu un doku-
mentu saņemšanu pastā paraksta
viens valdes loceklis. 18394x

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa paziņo, ka uz tirdzn.
reģ. 'tiesneša 1937. g. 25. au-
gusta lēmuma pamata dzēsta
tirdzniecības reģistrā „B" 27.num.
ierakstītā akciju sabiedrības
firma ,,Akciju sabiedrība Rīgas
vilnas manufaktūra" (Rīgā, Brī-
vības gatvē 31) tādēļ ka saskaņā
ar Ministru kabineta 1937. g.
20. augusta lēmumu šīs sabiedrī-
bas statūti atzīti par atceltiem
un tās vietā bez īpašas pilnvaras
stājas Latvijas kredītbanka.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r undu 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
173. num. ar firmu ,,Ķīmiski-
farmaceitiskas rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
,,Saga" ierakstītās akciju sa-
biedrības reģistra folijā, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 26. augusta lēmumu,
ierakstīts:

Saskaņā ar sabiedrības valdes
sēdes 1937. g.30. jūnija protokolu,
likvidēts šīs sabiedrības direk-
tora-rīkotāja amats. 18388x

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r undu 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Vilhelma Blica
(miris 1918. g. 22. augustā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātariem,fideikomisāriem u. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
1955.1. 18114x

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Tauriņa
(miris 1911. g. 7. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kamuz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem u.
t. 1.,pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka uzaicinājuma terminā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
2050.1. 18115

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
19. augustā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Teodora Dzintar-
kalna testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz Teo-
dora Dzintarkalna mantojumu kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
2121.1. 18120x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Edas Kaudzes,
dzim. Sāmits (dz. 1848. g.15. jul.,
mir. 1937. g. 16. janvārī), nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
1685. 1. 18121x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.^-1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāna Stūra (dzim.
1858,g.,mir. 1937.'g.31.janv.)nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
1797.1. 18122

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta-Kārļa
Frak 'tenieka, arī Praktinieka (dz.
1883. g. 3. novembrī, par mirušu
atzīto ar tiesas 1937. g. 19. jan-
vāra lēmumu uz 1934. g. 13. apr.
tiesai iesniegto lūguma pam.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

ļeīģavā, 1937. g. 25. augustā.
1750. 1. 18124x

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Franča Jankovska
(miris 1934. g. 20. decembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augusta.
447. 1. 18123

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Margrietas Bērziņš
lūgumu un savu 1937. g. 12. au-
gusta lēmumu paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc
obligācijas par 1000 kr. c. rbļ.,
ko izdevusi Angrieta Kapkalns
Indriķa Bērziņa labā un kas
apstiprināta 1913. g. 24. janvārī
ar 153. num. uz nekustamu īpa-
šumu Engures muižas zemes
gabalu 117a un Druviņu māju
ar zemes grām. reģ. 3668. un
3167. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
cei hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
obligācijas atzīs par samaksātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
691/37. 1. 18127x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Ventspils Latviešu
biedrības pilnvarnieka Friča
Oļukalna lūgumu un savu 1937.
gada 12. augusta lēmumu pa-
ziņo, ka parādnieks ir samak-
sājis parādu pēc obligācijas par
1500 kr. c. rbļ., ko izdevusi Helene
Eichenhorsts Ventspils latviešu
krājaizdevu sabiedrībai par labu
un kas apstiprināta 1913. g.
3. oktobri ar 186. num. uz ne-
kustamu īpašumu Ventspilī ar
zemes grām. reģ. 60. num., bet
šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
973/37. 1. 18128x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoies uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
16. septembra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jēkaba In-
driķa d. Virša testamentu. Jē-
kabs Virsis dzimis 1856. g. 8. au-
gustā un miris 1937. g. 22. jū-
nijā.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā,
2290. 1. ? 18528x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575 pantu, paziņo, ka 1937. g.
16. septembra atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Kārļa Friča d.
Anbanka testamentu. Kārlis
Anbanks dzimis 1884. g. 9. jū-
lijā un miris 1937. g. 2. jūnijā.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2278.1. 18529x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels

Ķoņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZN 010366/653, ko šī
pag. valde 1928. g. 14. jūnijā
izdevusi Zelmai Simtiņš. 16818z

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Līzes Kolpaks
dzim. Briedis, (dzim. 1871. g.
7. janv., mir. 1932. g. 27. jul.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā. 1937. g. 25. augustā.
2140. 1. 18119h

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1930. g.
3. jūlijā tiesas sēdē attaisīto un
nolasīto Miķeļa Pētera dēla
Ekmaņa testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz Miķeļa Pētera dē-
la Ekmaņa mantojumu kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komīisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt_ tās tiesai_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
2012.1. 18112x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
445. num. ar firmu ,,A/S. Centrālā
savienība „Turība" (Pigā, Dzir-
navu ielā 68) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra folijā, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 26. augusta lēmumu,
ierakstīts:

1) saskaņā ar protokolu, 1937.g.
4. augustā šīs sabiedrības biedru
pilnā sapulcē, sab. direktors-rīko-
tājs Jānis Blumbergs ievēlēts
arī par valdes priekšsēdētāju un
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku — Žanis Šēnbergs, dzīvo
Rīgā, Doma laukumā 9, 2. dz.,
bet par valdes locekļiem: Krists
Eikerts, dzīvo Rucavas pag. virs-
mežziņa mājā, Voldemārs Kra-
miņš, dzīvo Rīgā, Imantas ielā 3
l.dz. un Pēteris Skadulis, dzīvo
Vildogas pag. ,,Sprogās ";

2) ierakstīts pilnvarnieks Jānis
Blumbergs ar 1937. g. 10. au-
gusta izdotu pilnvaru. 18392x

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3994. num. ierakstītās firmas
„Labības, sēklu un makaronu
tirdzniecība, Heimanis Jakobo-
vičs" reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 25. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Heimanis
Jakobovičs no 1937. g. 30. jūlija
dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 20/22,
4. dz.

2) šīs firmas uzņēmums — labī-
bas, sēklu un makaronu tirgo-
tava 1937. g. 30. jūlijā pārvietots
no Kungu ielas 28, 10. dz.
Mārstaļu ielā 20/22, 4. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2999. num. ierakstītās firmas
,,Sabiedrība ,,Richard Kablitz"
(Rīgā, Alberta ielā 12) reģistra
folijā, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 25. augusta
lēmumu, ierakstīti prokūristi:
1) 1903. g. 9. aprilī Rīgā dzimušais
Richards Kablics (Kablitz) ar
pilnvaru-prokuru, derīgu līdz
1939. g. 12. jūlijam un 2) Kurts
Pļavnieks ar pilnvaru-prokuru
1937., 1938. un 1939. gadam
un nosacījumu sab. vārdā žirēt
vekseļus kopā ar Richardu Kab-
licu jun. vai Hariju Fārbachu.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3035. num. ar firmu ,,A. Apsitis
un F. Žukovskis" (Rīgā, Tirgoņu
ielā 18) ierakstītās atklātas sa-
biedrības reģistra folijā uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 24. augusta
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1937. g.
27. janvāra uzrakstu, 1937. g.
1. janvāri šai sabiedrībā kā at-
klātā biedre iestājusies 1877. g.
5. septembrī Rīgā dzimusē Amā-
lija Mašeks, dzīvo Rīgā, 1. Jē-
kaba ielā 20/22, 6. dz. 18384x

Rīgā, 1937. g. 24. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4194. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
26. augusta lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs
Zeltiņš ar firmu ,,N. Zeltiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1888. g.
30. maijā Rīgā dzimušais Nikolajs
Zeltiņš, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 11/13, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 25. jūnijā. Uzņēmums —
ķīmiska laboratorija (pēc rūpnie-
scība un amatniecības klasifikāci-
jas KN 10 ziepes tekstilrūpniecī-
bas vajadzībām, KN 11 pašdarbīgi
mazgāšanas līdzekli un KN 66
vērpšanas eļļa (špineļļa) tekstil-
rūpniecības vajadzībām), atrodas
Rīgā, Jumaras ielā 23. 18390o

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4193. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
26. augusta lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedriba ar firmu
„A. Rapoports un Š. Ksendzovs".

Atklātie biedri ir: 1) 1890. g.
24. janvārī Daugavpilī dzimušais
Ābrams-Dāvids Rapoports, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 81, 14. dz. un
2) 1913. g. 3. oktobrī Rīgā dzi-
mušais Šoloms Ksendzovs, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 10, 30. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 30. jūlijā un sab. darbība
atklāta 1937. g. 9. augustā. Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums,
kura darbības nozare ir manufak-
tūras un dāmu apģērbu tirdznie-
cība, atrodas Rīgā, Marijas ielā 8,
2. dz.

Ābrams-Dāvids Rapoports no-
slēdzis līgumu par laulāto man-
tas kopības atcelšanu, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1931.g.
246. num. 18391x

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
831. num. ierakstītās firmas
,,B . Vulfs" reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
25. augusta lēmumu ierakstīts:

a) ka šīs firmas uzņēmums —
papīra tirgotava 1937. g. 16. aug.
pārvietots no Sv. Gara Kon-
venta 7 Kungu ielā 25/27, Rīgā;

b) ka saskaņā ar paziņojumu,
šī firma 1937. g. 16. augustā
likvidējusi papīru noliktavu Rīgā,
Skārņu ielā 20.

Rīgā, 1937. g. 25. aug. 18383b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n dul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņā ar Voldemāra Šņornieka
lūgumu un savu 1937. g. 12. au-
gusta lēmumu paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc
obligācijas par 300 kr. c. rbļ.,
kas izdota Jēkabpils palīdzības
komitejai par labu un kas ap-
stiprināta 1878. g. 10. oktobrī
ar 4183. num. uz nekustamu
īpašumu Jēkabpilī ar zemes grām.
reģ. 78. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpaja] parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu pēc obligācijas atzīs
par samaksātu un lūdzējam būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā. 18125x

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Johana-Heinricha
Navicka (Novicka) (dzimis 1866.g.
19.nov. mir. 1936.g. 23.janv.)nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kamuz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem u.
t. 1.,pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka uzaicinājuma terminā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
2047.1. 18116

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Auna (dzim.
1890'. g. 24. novembrī, miris
1936. g. 1. oktobrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem u.
t. 1.,pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka uzaicinājuma terminā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
2060.1. 18117x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jura Buka (dzim.
1863. g.- 25. jūnijā, atzīts par
mirušu ar Jelgavas apgabaltiesas
1936. g. 26. nov. lēmumu) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 25. augustā.
1811.^ 1. 18118b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
115. num. ierakstītās firmas
,,A. Stancke & Co" (Rīgā,
L. Smilšu ielā 20) reģistra folijā ,
pamatojoties uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g.26. augusta lēmumu ,
ierakstīts:

Šī firma 1937. g. 9. augustā
atvērusi siļķu noliktavu Rīgā,
Sarkanā spīķerī 34, IV gr. Mas-
kavas ielā.

Rīgā, 1937. g. 26. aug. 18393b
Tirdzn.reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz mirušā Ļeva, arī Leona-
Eduarda Andreja d. Bedržicka
mantinieka Miķeļa Antona (An-
tonija) d. Bedržicka lūgumu par
Ludzas pils. 15. kvartāla dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
Vakzales un Kalna ielu stūrī,
287 kv. asu platībā (par kura
līdzīpašnieci uzrādīta Ma-
rija Konstantīna m. Bedržickis),
ierakstīšanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamas mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdam, pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
231/atj./37 18138x
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka tirdzn. reģistra „A"
firmas „Haja Dimenšteins, labības
preču tirgotava" 334. folijā, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 19. augusta lēmumu
ierakstīta grozītā firma „Haja
Dimenšteins, labības un sēklu
tirgotava" un atzīmēts, ka firmas
īpašniece paplašinājusi sava uz-

ņēmuma darbības nozari ar sēklu
tirdzniecību.

Daugavpilī. 1937. g. 26. aug.
334. 1. 18452b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K aņ eps.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka 1935. g. 8. februāri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 431. num.
ierakstītas firmas „Jefrems Tana-
jevs" īpašnieks Jefrems Tanajevs
paplašinājis sava uzņēmuma dar-
bības nozari ar nekustamas un
kustamas mantas pārvaldīšanu
pret atlīdzību un ar Daugavpils
pilsētas ielu un laukumu ap-
tīrīšanu un aplaistīšanu. Par
minēto, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša lēmumu atzīmētsreģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
431. 1. 18453b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g
16. septembra atklātā tiesas sēdt
attaisīs un nolasīs Jāņa Andreja
d. Egeviča testamentu. Jānis An-
dreja d. Egevičs dzimis 1872. g,
un miris 1937. g. 29. martā.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā
2102. 1. 18530s

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
sakarā ar Jēkaba un Marta
Mauriņa un Līnas Bušs lūgumu
š. g. 16. augustā nolēma: 1883. g,
7. februārī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Lavizi Mauriņš,
1887. g. 15. janvārī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jūli-LIvīru Mauriņš un 1898. g.
13. aprilī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Lati-Almu Mau-
riņš atzīt par mirušām un man-
tojumu par atklājušos.

Liepājā, 1937. g. 26. augustā.
46/37 18139x
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1929. g. 11. novembri
mirušā Zachara Semjana d,
Ivanova 1929. g. 4. novembri
sastādītais privattestaments ai
apgabalt. 1933. g. 28. marta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 25. aug.
29a/33 18131x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1936. g. 20. maijā
mirušā Aleksandra Kristapa d.
Kancāna notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
1063a/37 18406x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpili,
18 novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1936. g. 19. decembri
mirušā Antona Pētera d. Zundas
pagasttiesā sastādīto testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. airg
2639a/37 18415x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1937. g. 28. martā
mirušā Friča Mārtiņa d. Putniņa
notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2636a/37 18416x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs i 937. g. 25. martā
mirušās Anastasijas Ivanovs
mantinieku iecelšanas līgumu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2594a/37 18417x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

izklausījusi Aleksandra Burbc
lūgumu atzīt Ņikandru Burbc
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1937. g. 30. jūnija lēmumu
un Civilproc. nol. 1764. un 1565,
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Nikandru Burbo
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi
un arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še norādītā
terminā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Nikandrs
Burbo ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu un Ci-
vilproc. nol. 1569. p. pamata at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
1150a/37. 17933g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,
paziņo, ka 1937. g. 23. maijā
miruša Jēkaba Cīruļa 1935. g.
1. jūlija sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g_ . 9. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
2483a/37. 17934g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
uz Dimitrija Semena d. Seļugina
(Semenovaj lūgumu par Jaunlat-
gaies apr. Upmales pag. 3 zemes
gabalu: a) Prjadeļu Sergino
sādžas atgriezuma zemes gabala
13 des. 1800 kv. asu platībā,
b) Manuchnovas, arī Želenaja
Grīva, pūstošas zemes gabala
14 des. 800 kv. asu platībā un
Prjadeļu un Sergino sādžu at-
griezuma ar nosaukumu Raz-
čistka zemes gabala 17 dese-
tīnas platībā ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesītas skai-
tīsies par iznīcinātām un minētos
lūdzējus varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
235/atj./37 18134x
Priekšsēd, b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. lec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Nikolaja-Teodora
Šteina (dzimis 1869. gada
30. augustā, miris 1927. gada
10. jūlijā) nāvi, ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tariem, fideikomisāriem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sībsa un prasības atzīs par zau-
dētām.

Rīgā, 1937. g. 24. augustā.
1260. 1. 17939

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628., 1631., 1636. un 1710. pan-
tiem paziņo, ka Mildas Bērziņš,
dzim. Oškalns, mir. 1937. gada
30. janvārī Ogresgala pagastā,,
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariemi, fideiko-
misāriem u. t. 1., pieteikt tiesai
sava _s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-
cinājuma terminā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam. 17945g

1937. g. 25. augustā. 637. L
Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
31. maija spriedumu , kas guvis
likuma spēku Zālamans Izakovičs
sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 15,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 5. maijā
savā kolcnialpreču veikalā Tu-
kumā, Elizabetes ielā 4 nav
ievērojis pienācīgo tīrību.

Tukumā, 1937. g. 14. jūlijā.
k. 606. ? 18460g

Miertiesnesis A. V a i t s.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Sodu lik.
239. p., paziņo, ka ar 1937. g.
10. jūlija spriedumu Amālija
Liepa, dzim. 1890. g. 16. jūnijā
Burtnieku pagastā, atzīta par
vainīgu mazvērtīga pilnpiena pār-
šanā savā ēdienu eikalā Valmierā,
Rīgas ielā 52, 1937. g. 18. jūnijā
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p..
ar Ls 15,— vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Valmierā, 1937. g. 23. augustā.
462. 18454b,

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1937. g. 4. jūnijā
mirušās Matronas Kirila m.
Žukovskis (Žukovs) privattesta-
mentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2712a/37 18418x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1937. g. 14. februārī
mirušā Jāņa Jura d. Misiņa
privattestamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2840a/37 18419x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
paziņo, ka 1937. g. 3. aprilī mi-
rušā Vulfa - Zelika Nisona d.
Faiba 1936. g. 28. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 14. maija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 2102a/37. 18420p

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 6. janvārī
miruša Šavelija Trofima d.
Maksimova 1934. g. 23. oktob-
rī pagasttiesa sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
29. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai,

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
L. 1794a/37. 18422p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. decembri
miruša Izidora Nikolaja d. Vo-
lodko 1933. g. 24. februārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 24. ap-
rila lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
L. 1799a/37. 18423p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs un
nolasīs 1937. g. 6. februārī mirušā
Jāzepa Ādama d. Drusa pagast-
tiesā sastādīto testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2745a/37 18413x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1936. g. 18. oktobrī
mirušā Staņislava Ādama d.
Lungeviča privattestamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2694a/37 18414x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1937. g. 31. maijā
mirušā Jāzepa Antona d. Čamaņa
notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2544a/37 18410x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1936. g. 13. jūlijā
mirušā Leona Babina pagasttiesā
sastādīto testamentu.

Daugavpilī, 1937, g. 26. aug.
2407a/37 18407x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1937. g. 31. maijā
mirušā Šavelija Miķeļa d. Jaksto-
viča privattestamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2510a/37 18408x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1935. g. 12. decembrī
mirušā Agapija Semjonova-Fe-
dotova pagasttiesā sastādīto tes-
tamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2543a/37 18409x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. augusta
lēmumu un Civilproc. nolik.
397. un sek. pantiem, uz Ievas
Klaucāns lūgumu viņas prasības
lietā pret Kazimiru Klaucānu par
laulības šķiršanu, uzaicina atbil-
dētāju Ka'zimiru Klaucānu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku un savu juri-
disko dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1937. g. 26. augustā.
201/37.1. 18140x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Jānpaulīša
(dz. 1873. g., mir. 1936. g. 7. sept.
Raudas pag. Osu mājās) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpili, 1937. g. 24. aug.
2495a/37 17924
Priekš, b. v. K o n s t. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Jura d.
Kusiņa (miris 1918. g. 25. jūnijā
Dignājas pag. Siļu m.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasibas kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
2174a/37 17929x
Priekš, b. v. K o n s t. Ozoliņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Antona Jāņa d.
Isada, dzim. 1890. g. 27. nov.
Laucesas pagastā, mir. 1910. g.
11.septembri Kalkūnes pag., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 25. aug.
1529a/37 18129x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 28. februārī
mirušā Aleksandra Kazimira d.
Meišela 1934. g. 13. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1937. g. 22. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 25. aug.
2i64a/37 18130x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz Grigorija Sokolova manti-
nieka Šavelija Sokolova (par
kura līdzmantinieku uzrādīts
Vasilijs Sokolovs) lūgumu par
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Sondoru sādžas 7. viensētas,
9 deset. 868 kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī' sludi-
nājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī"; pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
radītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
237/atj.37 18137x

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretāra v. (paraksts),

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz Daugavpils pils. pašvaldības
lūgumu par gruntsgabala 3b,
Daugavpilī, 3. kvartālā, Dau-
gavas ielā ar polic. 28b. num.,
659 kv. metru platībā, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģis-
tri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
239/atj./37 18136x
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis,

pamatojoties uz likuma par ne-
kustamas mantas piespiedu at-
savināšanu valsts vai sabied-
riskām vajadzībām 6. p. 1.
piezīmi, Civilproc. nolik. 75.p.
un Šoseju un zemes ceļu de-
partamenta lūgumu novērtēt
Satiksmes ministrijas vajadzī-
bām atsavināto mir. Annai Lū-
sis piederošo zemes gabalu Val-
miera, Krāsotāju ielā 1, uzaici-
na atbildētāju Annu - Elfridi
Kārļa m. Afoņin, dzim. Lūs,
kuras dzīves vieta Šoseju un
zemes ceļu departamentam nav
zināma, ierasties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu. Ja
atbildētāja Afoņin šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad miertiesnesis
iecels aizgādni viņas interešu
aizstāvēšanai, lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs to viņas, Afo-
ņin, prombūtnē.

Valmierā, 1937. g. 24. augustā.
1/adm. 18455p

Miertiesu, v. i. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1937. g. 30. aprilī
mirušā Vladislava Donata d.
Gaidamoviča mantinieku iecel-
šanas līgumu.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2556a/37 1841lx
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, attaisīs
un nolasīs 1922. g. 11. oktobrī
mirušā Jura Jāņa d. Urķīša
privattestamentu. '

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
2571a/37 18412x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purviņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1937. g. 20. mai-
jā Vladimira Lapiņa prasības
lietā pret Rozāliju Lapiņš par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt 1917. g. Krievi-
jā Polockas pilsētas Romas-kat.
baznīcā noslēgto laulību starp
Vladimiru Timofija d. Lapiņu un
Rozāliju Pētera m. Lapiņš, dz.
Baranovskis, uz Lik. par lau-
lību 50. p. pamata.

Ja atbildētāja Civilproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī",
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīga spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
L. 349p/37. 18421p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz Anastasijas lija m. Seļugins
(Iljins) lūgumu par Jaunlatgales
apr. Upmalas pag. Sergino
sādžas zemes gabala 13 " de-
setīnas 300 kv. asu pla-
tībā ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
236/atj./37 18135x
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz Vasilija Tarasova lūgumu par
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
zemes gabala ar nosaukumu ,,Laz-
dulejas fermas otrā daļa" (Laz-
duleja M 2), 20 deset. platībā,
ierakstīšanu zemes grām. reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo .mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi";
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētos lūdzējus varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
234/atj./37 18133x
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v InarakstO

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz Miķeļa, Vasilija un Niķandra
Jāņa d. Fedjkinu (Ivanovu) lū-
gumu par Jaunlatgales apr. Up-
malas pag. Golubovas sādžas
ar Kreņevas pūstošu, ar vietējo
nosaukumu „Pologi": a) divu
zemes gabalu R 31 un M 31a,
9 deset. 1280 kv. asu kopplatībā
un b) divu zemes gabalu M 20 un
M 7, 3 deset. 818 kv. asu
kopplatībā ierakstīšanu ze-
mes grām. reģ. — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to.paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesi"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojum. ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.
233/atj./37 18132x
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 30. martā
miruša Jana Pivora 1937. g.
25. janvārī sastādītais pagast-
tiesā testaments ar apgabaltie-
sas 1937

^
g. 7. maija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1937. g. 24. aug.

2142a/37. 17935g
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts) .



Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina , ka ar viņa 1937. g.
31. maija spriedumu, kas guvis
likuma spēku, Elfrīda Kestli so-
dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 20,— Vai pierādītā maksāt
nespējas gadījuma ar 6 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 2. apr.
savā veikalā Tukumā, Vecmoku
ielā 53 pārdevusi viltotu pilnpienu.

Tukumā, 1937. g. 14. jūlijā.
k. 615. 18456b

Miertiesnesis A. Vaits.
Tukuma iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina , ka ar viņa 1937. g.
25. maija spriedumu, kas guvis
likumīgu spēku, Marija Kregers
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 20,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 6 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 2. apr.
savā piena veikalā Tukumā, Pils
ielā 17 pārdevusi viltotu pilnpienu,

Tukumā,' 1937. g. 14. jūlijā,
k. 590. 18457b

Miertiesnesis A. Vaits.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Katrīnes Karjus prasībā
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Voitkam piederošās
37/100 ideālās daļas no nekustam,
mantas, kas atrodas Valkas apr.
Mārkalnes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistra 2516. num.
un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu „Lāzberģi" (Lāz-
berģu muižas neatsavinātā daļa)
52,10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8560,— (visa nekust,
īpaš.);

3) tai ir hipotēku parādi uz
visa īpašuma Ls 4000,— un
bez tam uz ļāna Voitka ideālās
daļas — Ls 10!000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 316,72 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
50. 18338b

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J- Kazubierns pa-
ziņo, ka 1937. g. 9. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā. Avotu ielā 23,
veikalā pārdos Antona Kotello

dāmu cepures, novērtētas pai
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18650

Rīgā, 1937. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Petersons (Rīgā,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 10. septembrī pīkst.
11 Rīgā, 1. Jēkaba ielā 20/22,
frizētavā, 2. izsolē pārdos Mil-
das Beizots frizētavas iekārtu,
kas novērtēta par Ls 705,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
1081. 1.

b
18636

Tiesu izpild. J. Petersons.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-

riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš paziņo, ka
1937. g. 8. septembrī pīkst. 10
Salaspils pag. „Nolles" mājās
pārdos 2. izsolē Andreja Nolles
2 ķēves, 1 govi, raspusku, aiz-
jūgus, mēbeles, ķieģeļus un no-
plēšanai šādas ēkas: koka dzī-
vojamo ēku ar sētu ap māju,
kūti, mūra pagrabu un no ķie-
ģeļiem būvētu pirtiņu, novērtē-
tus par Ls 3310.—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskajīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. ? 18637

Rīgā, 1937. g. 21. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Stā-
merienes pagasta valdes, Stāme-
rienes krājaizdevu sabiedrības,
c./s. ,,Turība ", k./s. ,,Stirājs un
bdri", Pētera Lapsas un Alek-
sandra Biezā prasībā 1937. g.
II. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Vīksniņa mant. masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Stāme-
rienes pag., ierakstīta zemes
zemes grāmatu reģistra 9564. num
un sastāv no 156/F un Fa zemes
gabala ar nosaukumu ,,Mazkaipi",
22,22 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2477,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 247,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

.,
Visos pārdodamās nekusta-

: mas mantas dokumentos var
, ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
, 273/36. 18344b

Tiesu izpildīt. L. Koki e.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Zālīša prasībā 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Friča Zālīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Jaunlaicenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 445. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,.Mazuļi 50", 31,13
desetīnu kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2754,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 275,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
231/36. 18340b

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

!
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1430,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Krona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī Tir-
zas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4540. num. un
sastāv no Tirzas p lsmuižas at-
dalītā zemes gabala „Mazkal-
niņi 49F", 2,09 ha kopplatībā;

2) nekustamās īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma, iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet. 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 27. augustā,
130.1. 18346
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-
bankas prasības Ls 156,— ar
proc. izdev. un Lizuma krāj-
aizdevu sabiedrības prasības par
Ls 1192,05 ar % un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 8. janv. pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Emmas-Alvīnes Gubenis nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Lizuma pagastā, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 3316. num.
un sastāv no Jaunlizuma muižas
atdalītās Viņķeļu (Uglovaja)
7. mājas 27,50 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3488,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 12350,— un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
348,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
645. I. 18347
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnesp. parādn. Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedr. prasības par Ls 140,49
ar % un izdev. piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jū-
liusa-Aleksandra Bērziņa nekus-
tamo īpašumu, kas ' atrodas
Valkas apr. Trikates pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2539. num. un sastāv no
Dutkas muižas atdalītā zemes
gabala ..Brīvzemnieki 18F, 18Fa",
22,18 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2426,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
242,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai taios gadīiumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja. -

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
L. 173. num. 18349
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas un
Oskara Lancera prasību par
Ls 1902,09 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938, g. 8. janvārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Upatnieka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apriņķī, Lizuma pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 3319. num. un sastāv no
Jaunlizuma muižas atdalītās
Vākšu (Jakovļeva) 11. mājas,
33,18 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5132,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 22.600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
513,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
L. 33. num. 18350
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs
A.M e ņ ši k o v s (kancleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1237. un 1285._ p. pārgro-
zījumiem, „Vald. Vestn." 1936.
gada 16. decembra 286. numurā
izsludinātā Teklas Jāņa m.
Olekšs nekustamā īpašuma, atr.
Daugavpils apr. Jasmuižas pag.
„Melnās salas" mājās, pārdoša-
na Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās un citu kredi-
toru prasības apmierināšanai —
pārcelta uz 1938. g. 15. janv.
un notiks iepriekš minetapazi-
ņojumā izsludinātā vieta un
kārtībā.

L. 34/37. 18324p
Tiesu izpiid. A. Meņšikovs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 13670,— nokavēto
termiņmaksu prasības piedziņai
1938.' g. 8. janvārī pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa-Feliksa Veinblūma ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr. Rankas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 1073.
num. un sastāv no Rankas
muižas atdalītām ,,Lejas-Lācīšu
69." mājām, ar vilnas apstrā-
dāšanas fabriku, 58,49 des.
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 13000,—;

3) tam ir hip. parāds Ls 15000;
4) solītājiem .jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala —? un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
L. 830. 18351

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

?

j
]
ļ

j
.

1
i

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2730,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
8. janvarī,_ pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesa, tiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Vallijas
Valters nekustamo īpašumu , kas
atrodas Valkas apriņķī, Smiltenes
pagastā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 4341. num. un sastāv
no Smiltenes pilsmuižas atdalītā
zemes gabala „Kalnavīksnas 81F",
26,52 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4941,27;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 27. augustā.
L. 272. num. 18345
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alūksnes krājaizdevu sa-
biedrības, Arnolda Eizenšmita,
Emmas Čēms un Antona Kreica
prasībā 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Elmāram un
Artūram Jansoniem piederošo
ideālo pusi (katram l ļ) no
nekustamās mantas, kas atrodas
Valkas apr. Ziemeru pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistra
1210. num. un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ,,Ellis 4.
mājas";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2643,— (visa nekust,
īpaš.);

3) tai ir hipotēku parādi
4000 krievu cara rbļ. = Ls 53,33
(uz visas nekustamās mantas);

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 132,15 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
79. 18339b

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

4) Valsts zemes bankas
Ls 8310.— aizdevuma nokavēto
termiņmaksu piedziņai un akc.
sab. „Agronoms" Ls'800,— pra-
sības ar % un izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Piegāzes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Krapes pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
1166. num. un sastāv no Krapes
muižas atdalītām „Padegu" mā-
jām, 71,91 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.800,—; bez tam Andrejam
Indriķa d., Kārlim Andreja d.
un Kārlim Kārļa d. Piegāzēm
un Annai Piegāze ir tiesības uz
alimentiem; '

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 840,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. 18638
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpld. L. Kokle,
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937.g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Otto Jaunslavieša nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9841. num. un sastāv no 45/F
un Fa zemes gabala ar no-
saukumu „Caunītes", 21,50 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
iemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 25. augustā.
33/34. 18337b

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Viļaku iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz savu 1937. g.
24. augusta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sej.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1937. g.
8. janvāri mirušās Varvaras Ļebe-
devs mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 24. augustā.
101/37. aps. 17951x

Miertiesu. J. G ū t m a n i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 1. septembrī
mirušā Demida Moisejeva man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 17946g

1937. g. 24. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 25. au-
gusta lēmumu, pamatodamies
uz Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 8. jūlija miru-
šās Praskovjas Galkins manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Lina-
vas pag. Purinās sādžā. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu .laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." _ 139. 17947g

.launlatgale, 1937. g. 25. aug.
Miertiesneša v. i. A. Lazdiņš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. au-
gusta lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p. paziņo ,
ka pēc 1937. g. 2. februārī
mirušā Spiridona Čulno-Čelnova
(Čulno-Čulnova), dzim. 1855. g.
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Dirvanu sādž. 1. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 24. augustā.
319.1. 18144x

Miertiesnesis J. S ū c i s.

Tukuma 'ecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
31. maija spriedumu , kas guvis
likuma spēku, Līna Helvigs sodīta
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
Ls 15,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 2. apr.
Tukumā, savā veikalā Talsu ielā 1
pārdevusi viltotu un netīru piln-
pienu.

Tukumā, 1937. g. 14. jūlijā.
k. 613. ' 18458b

Miertiesnesis A. Vaits.
Tukuma iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Šādu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
25. maija spriedumu, kas guvis
likuma spēku Fricis Šēnbergs
sodīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 25,— vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
arestā par to, ka 1937. g. 2. apr.
savā konditorejā Tukumā, Vec-
moku ielā 13 pārdevis viltotu
pilnpienu.

Tukumā, 1937. g. 14. jūlijā,
k. 597. . 18459b

Miertiesnesis A. Vaits.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3300,— nokavēto ter-
miņmaksu piedziņai 1938. g.'
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Medņa
nekustamo īpašumu , kas atrodas
Madonas apr. Galgauskas pag.,
ierakstīts zemes grām. reģ. ar
1730. num. un sastāv no Jaun-
gulbenes muižas atdalītās „E1-
derru 3a" mājas, 20,65 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2714,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
271,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
133. 1. 18348
Tiesu jzpildītajs H. K i t n e r s.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ramkas krājaizdevu sabied-
rības prasību Ls 26,64, Rankas
pagasta valdes — Ls 473,90,
Kārļa Pērkona — Ls 110,— un
Nikolaja Kraukļa prasību par
Ls 298,66 ar % un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Jauntēva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apriņķī
Rankas pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 936. num. un
sastāv no Rankas muižas atdalī-
tām „Jaun - Ruciņu" mājām,
33,40 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1729,—;

3) tam ir hipotēku parāds
1358 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
172,90 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas' Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 28. augustā.
L. 215. num. 18352
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 214,— kapitāla un soda
naudas piedziņai 1937. g. 8. de-
cembrī, pīkst. ' 10, Jelgavas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Ozola
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Annenieku pag. Slagūnes muižas
„Strauting" mājas, kas ierakstī-
tas zemes grāmatu reģistrā ar
452. num. un sastāv no apm.
34,51 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6572,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1292,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 657,20
drošības naudas —novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
204/37. 1. 18290

Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. G u ž a (kan-
cleja Saldū, Dzirnavu iela 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 17. dec, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē Žanim - Teodoram Didrich-
sonam pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
Gaiķu pag. zemes gab. „Priedāji
50F un 50Fa"; ar zemes grām.
10813. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 3360,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 336,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1937. g. 2i. augustā.
405. 18051b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civilproc. lik. p.
paziņo, ka 1937. g. 23. septem-
brī, pīkst. 10, Līksnas pag. Va-
boles muižā otrā atklātā izsolē
pārdos Līksnas patērētāju bied-
rības kustamu mantu — dzelzs
naudas skapi, decimālsvarus,
galda svarus, 10 kg tabaku, ko-
ka dzīvojamo ēku uz nocelšanu
u. c, novērtētus par Ls 2785.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.'
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p. pārgro-
zījumiem, ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 16. februāra 38. numurā
izsludinātā Benedikta Antona d.
Vonoga nekustamā īpašuma,
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Dreisku s. 6. viens, pārdošana
Generātes Jukšs prasības ap-
mierināšanai -~- pārcelta uz
1938. g. 8. janv., pīkst. 10, un
notiks iepriekš minētā paziņo-
jumā izsludinātā vietā un kār-
tībā. L. 824/37. 18325p
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. 1. iec.
tiesu izpildītājs A. Menši-
kovs (kancleja Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. pārgrozīju-
miem „Vald. Vēstn." 1937. _ g_ .
17. marta 62. numurā izsludināta
Eduarda Jēkaba d. Pastora ne-
kustamā īpašuma, Daugavpils
apr. Jasmuižas pagasta Apše-
nieku un Pizeļu 2. sādžas robe-
žās pārdošana — pārcelta uz
1938. g. 15. ianv., pīkst. 10. un
notiks iepriekš minēta paziņo-
jumā izsludinātā vietā un kār-
tībā.

L. 916/37. -18323p
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfrida Meierovica
ielā 30,pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem un
pamat, uz „Vald. Vēstn." 1937. g.
76. num. izsludinātiem pārgrozī-
jumiem Civilprocesa nolikumā,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību par apm. Ls 2347,20
kapitāla ar % un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 8. dec, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Alberta nekustamo īpa-
šumu — Tukuma apr. Tumes
pag. Jaunmoku muižas „Mazo —
Rotkaļu" mājas, kas ierakstītas
zemes grāmatu reģ. ar 5229. num.
un sastāv no 16,552 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4210,—;

3) tam ir nipoteku parādi
Ls 48.300,— ar procentēm;

3a) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar šādu zemes
grām. ievestu atzīmi: „Atdalot
Mazo—Rotkaļu mājas uz tām
pārvests nojaunmoku muižas Rot-
kaļu mājām, ar zemes grām. reģ.
4392. num. apgrūtinājums klau-
šām Tukuma lut. baznīcai un
vietējam mācītājam par labu
pēc Armistēda raksta, korrob.
1889. g. 2. novembrī;

4) solītājiem jāiemaksā 421 lats
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašumā iegū-

šanai tajos gadījumos, ^ kad šāda
atļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
L. 142/37. num. 18291b

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfrida Meierovica
ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem un
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
76. num. izsludinātiem pārgrozī-
jumiem Civilproc. nolikumā, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par apm.
Ls 66,02 kapitāla ar % un izdev.
piedziņai 1937. g. 8. decembrī,
pīkst. '10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emīlijas-Marijas Rozentāls
nekustamo īpašumu — Tukuma
apr. Zebrenes pag. Upes un
Zušu muižas ..Bērziņi" 7F mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu
reģ. ar 2429. num. un sastāv
no apm. 17,44 _ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3826,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4470,— ar. procentiem;

3a) nekustamais īpašums ap-
grūtināts arī ar sekošu zemes
grāmatās ievestu atzīmi: ,,īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas
un robežzimes, meliorācijas ierī-
kojumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un
novada ūdeni no augstāki gulo-
šām zemēm; b) īpašniekam jādod
bez atlīdzības lietot Zebras ezera
ūdeņu novada kanāla labošanai
un kārtībā uzturēšanai 4 metri
platu zemes joslu gar abām
kanālu malām;

4)solītājiem jāiemaksā Ls382,60
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un .jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumoskad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
L. 394/37. num. 18292b

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību par Ls 666,71 kapitāla

un proc. ar izdev. piedziņai
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kriša Klcinberga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Tukuma apr.
Matkules pag. Pedvales-Kcguļu
muižas „Rožleju" 30F mājas, kas
ierakstītas zemes grāmatu reģ. ar
7473. num. un sastāv no tpm.
16,88 ha; .

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3299,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
329,90 drošības naudas —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 181/37. 1. 18294

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja ir Tukumā, Zigfrīda Meiero-
vica ielā 30., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
un uz „Vald. Vēstn." 1937. g.
76. num. izsludinātiem pārgrozī-
jumiem Civilproc. nolik., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību par apm. Ls 257,76
kapitāla ar % un izdev., pie-
dziņai 1937. g. 8. dec, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Ansona nekustamo īpa-
lumu — Tukuma apr. Smārdes
pag. Ošlejas muižas ,,Vidnieku "
mājas, kas ierakstītas zemes
grāmatu reģistrā ar 673. num.
un sastāv no apm. 14,01 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3390,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3250,— ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā 339 lati
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā Īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
L. 425/37. num. 18295b

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgale, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. dec
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Semjona
Vasilija d. Petrova īpašuma
tiesības uz/2I daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., 2. hip. raj., Linavas pag.,
Malzubu sādžas zerņes robežās ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3426. num. un sastāv no 13.
viensētas, 15,276 ha platībā:

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1500,—:

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 42,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kancleja.

Jaunlatgaiē, 1937. g. 26. aug.
L. 635. 18371
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. B o_r m a n i_ s (kancleja Jaun-
latgaiē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jevdokijas Tolkuškins pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dimitrija Izaka. d. Tol-
kuškina tiesības uz ideālo pusi
nekustamā mantā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. 2. hip. raj. Up-
males (bij. Kacēnu) pag. Tumasu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 697 un sa-
stāv no 4. viensētas, platībā
3,188 ha;

2) visas nekustamās mantās
izsoles vērtība Ls 900,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 45,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodalas kancleja.

Jaunlatgales, 1937. g. 27. aug.
550.1. 18370
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bo r m a n i _s (kancleja Jaun-
latgaiē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgaiē"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publ. izsolē Aleksandra
Andrejad. Mišukovskanekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu, tagad Upmales
pag., ierakstītu 2. hip. rajona
zemes grāmatu reģ. 6249. num.
un sastāv no zemesgabala ar no-
saukumu „Paegļu mājas", (agrāk
Rokotovo III daļā), platībā
101,023 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.030,—;

3) tai ir hipotēku parādi
3000 agr. kr. rubļu apmērā bij.
Valsts muižnieku zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1103,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Jaunlatgaiē, 1937. g.26. aug.
603. 1. 18368
Tiesu izp. v. i. .1. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgaiē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz ' 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils abgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ni-
kandra Kalina d. Kaļiņina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
2. hip. raj., Augšpils pagastā,
Aleksandrovas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4436. num. un sastāv
no 3. viensētas, 7,314 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1798,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 179,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kancleja.

Jaunlatgaiē, 1937. g. 27. aug.
L. 636/37 18369
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais A. Gūža (kan-
cleja Saldu, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Emīlijas Roze un Valsts
zemes bankas Liepājas nodaļas
prasību apmierināšanai 1938. g.
7. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas . civilnodaļas sēžu
zālē, pārdos 1. publiskā izsolē
Ernestam Putniņam pilnā sa-
stāvā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
„Kažoku-Lejas 15" mājas ar
zemes grāmatu 3676. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 12805,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— un mūža
uzturs Jānim Putniņam;

4) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 12805,—, vai
no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa bus lielāka pārdošanas
diena;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1280,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1937. g. 20. augustā.
398. 18047b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1937.' g. 17. dec, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē Annai Bildebrants pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Skrundas
pag. Vecvagaru mazmājas 166
ar zemes grāmatu 10062. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3040,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāti Ls 3800,—;

4) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodala;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p. no
Ls 3040,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 304,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū. 1937. g. 21. augustā.
404. 18052b

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Tukuma krājaizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību par apm. Ls 955,09 kapitāla
un proc. ar izdevumiem pie-
dziņai 1937. gada 8. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa-Augusta Ander-
sona nekustamo īpašumu, Tu-
kuma apr. Vecmoku pag. Vec-
moku muižas „Gaiķišu" 30. F
mājas, kas ierakstītas zemes
grāmatu reģistrā ar 5698. num.
un sastāv no apm. 10,33 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2547,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ar proc;

4) solītai, jāiemaksā Ls 254,70
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dama nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
470/37. 18296

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Tukumā, Zigfr. ' Meierovica
ielā 30, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem un
pamat, uz „Va!d. Vēstn." 1937. g.
76. num. izsludinātiem pārgrozī-
jumiem Civilproc. nolik., pa-
ziņo, ka:

1) A/S „Latvijas Kredītbankas"
prasības par apm. Ls 5250,— ka-
pitāla un proc. ar izdev. piedziņai
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā tiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Eizas-Melānijas-Marijas Grīnhofs ,
dzim. Stārķis nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Vecmoku pag. Vilk-
salas muižas „Kripši" 24F mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu
reģ. ar 4844. num. un sastāv
no apm. 16,02 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 789,—; '

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 78,90
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 26. augustā.
420/37. I. 18293

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītais
A. Menšikovs (kancleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p. pārgro-
zījumiem „Valdibas Vēstneša"
1937. g. 4. februāra 28. numurā
izsludinātā Ignata Aniņa nekust,
īpaš., atr. Daugavpils apr._ Jas-
muižas pag._ ,,Sedežas" sādžas
8. viens., pārdošana Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas pra-
sības apmierināšanai — pār-
celta uz 1938. g. 15. janv., pulk-
sten 10, un notiks iepriekš mi-
nētā paziņojumā izsludinātā vie-
tā un kārtībā.

L. 250/37. 18326p
Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Valdības Vēstnesī"
1937. g. 75. num. izsludinātā
Vasilija Dimitrija d. Smirnova
īpašuma tiesību nekustamā
manta — Jaunlatgales apr., Li-
navas pagasta Volkovas sādžas
viens. 19. num., ievestu zemes
grāmatu reģistra 3623. folijā,
pārdošana publiska izsolē
1937. gada 23. oktobrī, sakarā
ar prasības nokārtošanu, ir
atcelta. L. 698/37. 18372r

1937. g. 28. augustā.
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā mirušā Zacharija Jevsti-
feja d. Ivanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ozolmuižas pagastā, Kivku sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 12885.
num. un sastāv no zemes 28. vien-
sētas, 9,975 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaķā aā ar Civilproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700,— un Zemk.
min. meliorac. depart. Ls 25,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
L. 678 1806Iz
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S_ t u m -
b e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

I) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jevtina Mārtiņa d. Tichomirova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
Belobābinas sādžā ar zemes grā-
matu reģistra 19573. num. un
sastāv no zemes 12. viensētas
13,741 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik,
1282. p., novērtēta par Ls 2200,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
85g. 1. 18056o
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rezekner
2. iec. tiesu izpildītājs Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas prasības apmierināšanai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jēzupa
Franča d. Grecka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Rēznas pagastā Jāzepiņi
mājās ar zemes grāmatu reģistra
9144. num. un sastāv no 9F zemes
gabala, 11,18 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1262.p.,novērtēta par Ls 2053,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēkas parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100,— un
valstij, Finansu ministrijas no-
dokļu departamenta personā,
Ls 50,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atjauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
595. 1. 18057o
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes

bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ivana Trofima d. Ivanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pagastā,
Baranovas sādžā, ar zemes grā-
matu reģistra 23413. num. un
sastāv no zemes 19. viensētas,
4,570 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodala.

Rēzeknē. 1937. g. 24. augustā.
L. 833 18059z
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Donata un Stefānijas Zei-
maļu prasības apmierināšanai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā iz-
solē pārdos Franciska Miķeļa d.
Minoviča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Kaunatas pagasta Go-
lantti sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra 15044. num. un sastāv
no zemes 17. viensētas;'

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1569,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
valsts zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
L. 718 18060z
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Vinca un Staņislava An-
dreja d. d. Jaudzemu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Kaunatas pagastā, „Jau-
dzemi" mājās, ar zemes grāmatu
reģistra 11122. num. un sastāv
no 15F. zemes gabala 10,40 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1282. p'., novērtēta par
Ls 4200,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 6400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodala. L. 848 18062z

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Cižia lesifišu
ft&2Mlin4fuini.

memmmmrmmmftemmmmmmm^mmmtArm ?*——?jw*y

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 8. septembrī, pīkst. 11,
Valmieras ielā 8, fabrikā, pārdos
vairāksolīšanā A./S. Neo - Feniks
smago auto ,,Fords ", novērtēts
par Ls 304,40, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18647

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.
Nod. piedzinējs P. Z i z u m s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 8. septembri, pīkst. 11,
Rīgā, Valmieras ielā 8, fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā Fēliksa
Ribzamena aužamās stelles, no-
vērtētas par Ls 262,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 18648

Rīgā, 1937. g. 31. augustā.
Nodokļu piedz. P. Z i z u m s.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodala Daugavpilī,
Valdemāra iela4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un 1926*. gada
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo,, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecības '/s ideālo daļu,
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Līvānu pag.,
Iesalnieku sādžas 8 a, b viens.,
un iedalīta Albertam Vikentija
dēlam Iesalniekam; (skat. Centr.
zemes ieiīclbas komitejas 1936.
gada 5. nov. prot. 2658. p. 1.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) i/ 3 ideālās daļas zemes

9,584 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas un labības

šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 150.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no
3. panta minētas sumas, t. i.
Ls 30,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4/= dalās jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne vēlāk
kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecību.

Daugavpilī, 1937. g. 26. aug.
AD 1843 18461

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodala.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m -
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Bernarda Ameļkina prasī-
bas apmierināšanai 1938. gada
22. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
Boļeslava Viktora d. Kukuļa tie-
sības uz ideālo pusi nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķi, Kaunatas pagastā, Grašu
sādžā ārzemes grāmatu reģistra
8667. num. un sastāv no zemes
1. viensētas, 5,781 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. no-
lik. 1282. p. novērtēta par Ls
975,— bet id. puse Ls 397,50;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
L. 662 18058z
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Ādama Ādama d. Rivana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Antonovas sabiedrības zemes ro-
bežās ar zemes grāmatu reģistra
25124. num. un sastāv no zemes
4. viensētas, 13,773 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
772. 1. 18055o
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m_-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Aleksandra Donata d. Utana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Kaunatas pag.
„Skaistkalns" ar zemes grāmatu
reģistra 9324. num. un sastāv no
46F zemes gabala, 22,90 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 4100,—;

4)- solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīinodala.

Rēzeknē, 1937. g. 24. augustā.
844. I. 18054o
Tiesu izpild. J. Stum b e_r g s.

Daugavpils pilsētas elennku faiiia pzun.
(Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1937. g. 13. jūlija sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

1937. g. 18. augusta 124419. rakstu.

1) „A" Apgaismošanas tarifs;

Veikaliem, kantoriem, dzīvokļiem ar pieslēgumu
līdz 3 spuldzēm .38 sant. kwst.

Pieslēgumos ar vairāk kā 3 spuldzēm 40 „ „
2) „R" Spēka un rūpniecības tarifs;

Par pirmiem 40 kwt, kas patērēti 1. mēnesi no
1. uzstādītā kwta 20 sant. kwst.

Par nākošiem 40 kwt. tas pats 15 ,, ,,
Par pārējiem 12 ,, ,,

3) „R" Spēka nakts tarifs;
Par patērēto enerģiju rūpniecības un spēka vajadzībām

un ari mājturības siltuma aparātiem no pīkst. 23
līdz 7 rītā 9 sant. kvvst
1. piezīme. Dzirnavām un kokzāģētavām no

maksas par patērēto enerģiju aprēķināms
10% rabats.

2. piezīme. Lielākiem patērētājiem, kas garantē
zināmu patēriņu, tarifs pēc vienošanās.

4) „M" Mājturības tarifs;
Pēc atsevišķa mājturības skaitītāja 0,15 sant.kvvst.

5) „P" Paušaltarifs;
Dzīvokļos, koridoros, veikalos, āra lampām, uzstādot strāvas

aprobežotājus, jāmaksā par 1 watu:

janvārī februārī martā aprilī maijā jūnijā
decembrī novembrī oktobrī septembrī augustā jūlijā

12 sant. 11 sant. 9 sant. 8 sant. 6 sant. 4 sant.

6) Atsevišķas maksas:
a) skaitītāja noma vien- un trīsfazigiem skai-

tītājiem līdz 5 amp. . . .? 40 sant. mēnesī
b) lielākiem skaitītājiem par katru skaitītāja

ampēru ā 5 ,, „
c) dubulttarifa skaitītājiem jāpieskaita pie-

maksa pie' nomas 70 ,. ,,
d) strāvas aprobežotajā noma 10 ,, ,,
e) par instalāciju pārbaudi, patērētājam pie-

slēdzoties pie elektr. tīkla, jāmaksā . . . Ls 1,— ,,
f) par skaitītāja uzstādīšanu ,, 1,50 „
g) par skaitītāja noņemšanu, abon. atvieno-

joties no tīkla, jāmaksā ,1,50 ,,
i) par skaitītāja ieslēgšanu vai izslēgšanu . ,, 1,— ,,
7) Abonentam pievienojoties pie tīkla, pēc apgaismošanas

skaitītāja tarifa, jāiemaksā avanss:
a) vienfazigām ierīcēm līdz 2400 w Ls 20,—
b) trīsfazigām līdz 5000 w „ 50,—
c) spēka un rūpniecības abonentiem iemaksājamo

avansa sumu aprēķina pēc motora lieluma un paredzamā
enerģijas patēriņa.

8) Ja rēķinu nesamaksā laikā, elektrības iestādei ir tiesība
samaksāt parādu ar iemaksāto avansu un pārtraukt enerģijas
piegādi līdz kamēr avanss nav iemaksāts pilnā apmērā. Par strāvas
piegādes atjaunošanu abonentam jāmaksā Ls 2,—, neatkarīgi
no tā, vai atvienošana notikusi, vai ne. Iemaksāto avansu iestādei
tiesība izlietot arī laikā nenomaksātu parādu samaksai par izdarītiem
darbiem un dažādiem piegādājumiem.

9) Apgaismošanas abonentiem, kuru elektrības enerģijas
patēriņš tiek aprēķināts pēc skaitītāju tarifa, obligatorisks enerģijas
patēriņš 40 kwt gadā. Ja abonents gada laikā 40 kwt nepatērē,
par iztrūkstošām līdz normai jāsamaksā saskaņā ar tarifiem.

10) Abonenti, kas 40 kwt patēriņu gadā nevar garantēt,
var saņemt enerģiju pēc paušaltarifa uz aprobežotajā. Apgaismošanas
abonentiem, kas elektrisko enerģiju pēc skaitītāja nelieto visu gadu,
patērējamā norma tiek rēķināta pēc šīs tabeles.

Mēneši 1 | 2 j 3 | 4 5 6 7 8 | 9 | 10| 11 12

Norma patēriņam
kwt/mēnesī. ' . .65312 2 1 1 2 | 3 4 5 6

11) Šie tarifi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", bet attiecībā uz paušaltarifu abonentiem
ar 1937. g. 1. jūliju.

Ar šo tiek atcelti visi līdz šim pastāvošie Daugavpils elektrības
stacijas tarifi elektrības strāvas abonentiem.

Pilsētas galva J. Volonts.
18639o Pilsētas sekretāra v. O. Dzenis.

Risas pilsētas Uzņēmumu ualde
izdod rakstiskā sacensībā:

01 unhuuma sūkņa un
2) Z000 pāļu brezenta cimdu piegādes

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica
bulv. 3, 14. istabā. ' L 3371 18586

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā:
1. pozicijai līdz 1937. g. 17. septembrim, pīkst. 11,
2. ,, ,, 1937. g. 14. septembrim, pīkst. 11.

Pasta un telegrāfa departaments
iejādās rakstiskā sacensībā:

š. g. 9. septembrī, pīkst. 11 —
33 tonnas latolu, 18 tonnas bencinu;

š. g. 10. septembrī, pīkst. 11 —
300 ierēdņu un kalpotāju cepures;

š. g. 10. septembrī, pīkst. 11 —
20 kompl. vākus kabeļu akām.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-
dāvājumu iesniedzot.

Tuvākas ziņas saimniecības pārvaldē, 58. ist. L 3377 18587

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1937. g. 10. septembrī, pīkst. 1?, Valmierā, M. Beātes ielā 1, rajona
kanclejas telpās,

izdos ļoMMtttā issolē
Rīgas-Saulkrastu-Ainažu 1. šķ. ceļa (Rg. 10) pārbūvi no
62,700 līdz 64,700 km, 2 kilometru garumā, līdz ar
3 dzelzsbetona caurteku un 5 nobrauktuvju caurteku būvi.

Drošība Ls 225,—.
Rakstiskie piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,—,

jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12 minētā dienā un slēgtā
aploksnē ar uzrakstu ,Jauktai izsolei 1937. g. 10. septembrī"
minot arī darbu nosaukumu.

Piedāvājumiem pievienojamas Nodokļu departamenta Piedzī-
šanas daļas apliecības, ka nodokļi samaksāti. L 3380

Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā. 18588o



Rendas pag. valde izsludina par
nederīgām Pēterim Gāgām šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LP 011095/595,
kas izdota 1927. g. 20. dec;
2) 24271/825. zirga pasi, kas
izdota 1935. g. 20. Jūnijā, un
3) zirga pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas 11
gadus vecam, rudam 142 cm
augstam ērzelim, kuram priekš-
kājas līdz vēzīšiem baltas un
pakaļkājas puszābakos. 16929z

Silenes pag. valde izsludina par
nederīgām sadegušās šīs pagasta
valdes izdotās Latvijas iekšzemes
pases: 1) ser. KN 019046/2571,
kas 1933. g. 11. febr. izdota
Emīlijai Tulovskis; 2) ser. KL
022776/1176, kas 1928. g. 4. febr.
izdota Antonam Tuiovskim; 3)
4790/590. zirgu pasi, kas 1926. g.
11. febr. izdota Grigorijam Pol-
ginam un 4) karaklausības 5943.
apliecību, ko 12. Bauskas kājn.
pulka komand. 1933. g. 17. aug.
izdevis Antonam Tuiovskim. __

Stirnienas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas
zirgu pases: ser. 25641/57. ko
Ružinas pag. valde 1926. gada
6. martā izdevusi Ādamam
Princim un 2) ser. 43005/596,
ko Jēkabpils pils. valde 1927. g.
22. martā izdevusi Zalmanim
Māleram. 17832g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 8. septembrī, pīkst. 13,
Duntes ielā 11, pārdos vairāk-
solīšanā Leiba Fridmaņa zāģus
un citas mantas, novērtētas*par
Ls 435.95 viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18649

Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
Nodokļu piedz. Ķ. Vimba.

Rīgas preiekturas administr.
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto 2194. dienesta aplie-
cību, kas 1923. g. 8. martā iz-
dota šīs prefekt. 6. nodaļas kan-
clejas ierēdnei Alīdei Tiltiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
10. septembrī, pīkst. 10 Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11 Eksprešu
noliktavā pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā Meiksina Zusmaņa
automobiļa piederumus, novērt.
par Ls 3151,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 30. aug. 18635b
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Zilupes muitnīca
1937. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
muitnīcas telpās pārdos izsolē
konfiscēto kontrabandas manu-
faktūras preci — kokvilnas au-
dumu, sarkanā krāsā, 1 gab.,
10'/2 tek. mtr., 450 gramus,
Ls 5,25 vērtībā.

Pārdodamo manufaktūras preci
var apskatīt izsoles dienā, muit-
nīcas telpās, no pīkst. 9.

Zilupē, 1937. g. 30. augustā.

Muitnīcas priekšn. P. Heide.
18626b Darbveža v. V. Kan as ts.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-;
dētās' abonementa atlauias, kas
izdotas: 1) 48588. — 1931. g.
15. ianv. Hiršam Levius un
2) A 34861. — 1936. g. 7. martā
Ādamam Trinkovam.

L 3376 18589

Rīgas pils. aizgād. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs pils. valdes soc. apgād. nod.
izdoto darba grāmatiņu: 1) R
?Na 172316/172864 1934. g. 167X1
Ērikai Pakalniņš, un darba no-
daļas izdotās: 2) R J\ē 20604/
9212 1932. g. 6./VI Jānim Gailim,
3) .Nb 01134/49135 1932. g. 14./VI
Alfrēdam - Mārtiņam Avenēm,
4) R JVo 130612/132973 1932. g.
29./VII Annai - Valijai Būmanis,
5) R JM» 60605/65686 1932. gada
16./VI Emmai Ciesis, 6) R

.Na 126411/129039 1932. g. 13./VII
Pēterim Rubežam, 7) R
.Nb 162595/163906 1934. g. 28./III
Bernandam Barševskim, 8) R
.No 161368/161896 1932. g. 19./II
Nikolajam Lomanovam, 9) R
JMl» 18551/31932 1932. g. 6./V1
Miķelim (Michails) Ivkam,
10) 945/44469. grāmatiņu, ko
Krustpils pag. valde 1933. gada
14./III izdevusi Jānim-Osvaldam
Bērziņam. 11) 30627/217. grā-
matiņu, ko Viļānu pils. valde
1933. g. 22./V izdevusi Ignatam
Klaučam, un 12) 904. grām., ko
Kacēnu pag. valde 1936. gada
21./IV izdevusi Aleksandram
Žukovam. 18502r

Liepājas pref. 1. iecirkņa priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības 11973. ap-
liecību, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1924. g. 30. jūnijā izde-
vis Žanim Rozenbergam, dzim.
1899. e. 10. martā. 17151 z

Rīgas preiekt. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 6886. apliecību, ko
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1931. g. 20./VIII izdevis Hugo
Vīdzem, dzim. 1908. g. 18322r

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio. abon. atļauju, kas izdota
Sergejam Kaluzonokam, Daugav-
pilī, Līksnas ielā 55. L 3370

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām par nozdušām
pieteiktās Liepājas prefektūras
izdotas Latvijas iekšz. pases:
1) ser. BP M 011834/2831,

kas 1927. g. 21. nov. izdota
Žanim Rozenbergam; 2) ser. BZ
Xo 024817/50664, kas 1932. g.
29. nov. izdota Emīlam Grigem;
3) ser. BZ M 019777/45608,
kas 1930. g. 8. janv. izdota
Ženijai-Amalijai Strēlis, dzim.
Dreimanis; 4) ser. BZ JVš 009623'
37516, kas 1928. g. 30. apr.
izdota Smulim-Izākam Kānam;
5) ser. BT M 004588/55411,
kas 1936. g. 18. maijā izdota
Anetei-Karlīnei Ķēķis, dzim.
Ārnieks; 6) ser. BZ M 020437/
46267, kas 1930. g. 29. aprilī
izdota Elzai - Emīlijai Lagzda;
7) ser. BZ M 023831/49659,
kas 1932. g. 4. martā izdota
Birutai-Aino Kreišmanis; 8) ser.
BZ M 014199/24244, ko šīs
pref. 2. iec. priekšn. 1928. g.
30. jun. izdevis Benjaminam-
Peisacham Brantam; 9) ser. BZ
M 003067/21862, ko šīs pref.
3. iec priekšn. 1928. g. 13. martā
izdevis Jēkabam-Augustam Al-
vikam; 10) ser. ML M 016249/
849, ko Priekules pag. valde
1928. g. 9. maijā izdevusi Ilzei
Hūns, dzim. Sudmalis-Endruts;
un 11) Latvijas ārzemju 2666.
pasi, ko šīpref. 1925. g. 23. dec.
izdevusi Ābramam Krameram.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 252. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Nun-
guram. 18469r

Ludzas pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 440/299. atļauju,
kas izdota Dāvidam Grinšteinam
Ludzā, Vienības ielā 16. L 3391

Makašānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes 1929. g. 19. febr. Astafijam
Obžinovam izdoto Latv. iekšz.
pasi ser. MĶ 020632/4519.

Mālupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 1589. apliecību, ko Valkas
kara apr. priekšn. 1927. g. 22.
febr. izdevis Eduardam-Pēterim
Kafalokam. 16683z

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 9837. apliecību, ko
2. Ventspils kājn. pulka komand.
1929. g. 29. nov. izdevis Nikola-
jam Kuzmickim. 16906z

Tomes pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi ser. NP 018421/11, ko šī
pag. valde 1927. g. 13. oktobri
izdevusi Andrejam Grīnfeldam.

Ventspils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 1973. atļauju, kas
izdota Paulim Rozenfeldarn
Ventspilī, Aleksandra ielā 3, 1. dz.

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CT 005943, ko
Ventspils pils. polic. priekšn.
1928. g. 11. jūlijā, un 2) kara kl.
3406. apl., ko Ventspils kara
apr. priekšn. 1925. g. 7. maijā
izdevuši Voldemāram Jukmen-
čukam. 18463r

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZN JN» 016372/2321, ko Pā-
les pag. valde 1929. g. 22. okt.
izdevusi ErnestamLiepiņām.

»

Dašādi
sludinājumi.

Metaltirdznlecības akc. sab.

„BRĀĻI POPOVI",
senāk

„BRĀĻI POPOVI",
dib. 1788. g.,

ārkārtējā pilnā sapin
notiks š. g. 22. septembrī, pulk-
sten 14, Rīgā, akc. sab. telpās,
Grēcinieku ielā 35.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) nekustama īpašuma iegūšana;
3) dažādi jautājumi. 18645

Valde.

„Adu un vilnas centrāle" ,
Akc. sab.

Rīgā, 15. maija lauk. 1,

pamatojoties uz ,,VaId. Vēstn."
1937. g. 5. augusta 173. num.
izsludināto instrukciju par ādu
pieņemšanas un izdošanas kār-
tību ādu fabrikās un mītuvēs,
uzaicina visas ādu fabrikas un
mītuves lidz š. g. 15. septembrim
saņemt apzīmogotās grāmatas sa-
biedrības centrālē Rīgā, 15. maija
laukumā 1, iesniedzot rakstisku
pieprasījumu.

Grāmatas izsniedz par paš-
izmaksas cenu.

Grāmatas jāiegādājas un jāved
arī mazām darbnīcām, kuras
darbojas bez reģistrēšan. Finansu
ministrijas tirdzniec. un rūpniec.
departamentā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Kamenkoviča kredi-
torus uzaicma uz

kreditoru pilnsapulci
1937. g. 10. septembrī, pīkst. 17,
Rīgā, Valdemāra ielā 20, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats un

visuma aprēķins;
2) konkursa rakstura noteikšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. L. Rubinšteins.

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Eglīša

otrreizējā kreditoru sapulce
1937. g. 11. septembrī, pīkst. 14,
Rīgā, Brīvības bulv. 1, 18. dz.

Di ēnas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes darbības un

aprēķinu apstiprināšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
8) konkursa slēgšana un izbeig-

šana;
9) dažādi jautājumi.

Kreditoru sapulce būs piln-
tiesīga neatkarīgi no ieradušos,
kreditoru pretenziju sumām.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. pal. A. Langenfelds.

Risas akc. sab. ..TEKSTIL"
bilance 1937. g. 31 martā.

AKTĪVS LS

Kase 122,54
Tekošs rēidns bankā 138,10
Vērtspapīri 6 928,—
Piedalīšanās citos uzņēmumos. . . . 160 000,—
Debitori 4 384,05
Inventārs (mašinas Maskavā) .... —,02
Nākošā gada izdevumi 128,50

Ls 171 701,21

Zaudējuma un peļņas 1
Debets Ls

Tekoši izdevumi 626,—
Nodokļi un nodevas 540,50

Ls 1 167,22

18311z

Pasīvs Ls

Akciju kapitāls 140000,—
Rezerves kapitāls 7 269,40
Kreditori \ . 8 353,55

Peļņa: Ls Ls
agrāko gadu nesadalītā peļņa 16 326,26
1936./37. darbības gada zau-

dējums 248,01 16 078,25

Ls 171 701,21

conts 1937. g. 31. martā.
Kredits Ls .

Procenti 566,06
Provīzija 353,15
1936./37. darbības gada zaudējums. 248,01

Ls 1 167,22

Valde.

£?ī£as feftsfff#af>rifzu af-zc. sab.
Bilance 1937. g. 31. martā.

A k ti v s Ls
Nekustami īpašumi 897 125,87
Mašinas un inventārs 3 400 016,50
Kase 2 937,02
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 42 721,46
Piedalīšanās citos uzņēmumos. . . 1 618 980,—
Preces un materiāli '. 2 685 897,37
Debitori 1 633 265,88
Vekseļi 103 119,24
Nākošā gada izdevumi 45 593,23

Zaudējums:
papildu nodokļi un no- Ls

rakst. no peļņas. . . 160 661,67
peļņas atlikums 'gada sā-

kumā . 96 957,77
Ls 63 703,90

1936./37. gada zaudē- Ls
jums 272 320 57 336 024,47

10 765 681,04
Zaudējumu un peļņas k

Debets Ls
Ražošanas izdevumi 1 145 724,13
Ražošanas materiāli un fabrikas pie-

derumi 100 669,01
Nelaimes gadījumu, uguns un riska

apdrošināšana 53 140,99
Tekoši izdevumi 748 025,59
Zaudējumi pie debitoriem .... 11427,84
Kursu starpības . . 565 069,86

Ls 2 624 057^42

18312z

Pasivs Ls
Akciju kapitāls 3500 000,—
Rezerves kapitāls 20 766,67
Amortizācija .'. 1669 296,72
Kreditori '. 5571 638,72
Pārejošas sumas 3978,93

~Ti 10 765 681,04
onts 1937. g. 31. martā.

Kredits Ls
Preces 2338188, 16
Dzīvojamo ēku ekspluatācija . . . 13548,69*
1936./37. g. zaudējums 272 320,57

~Tī~2 624 057,42
Valde.

Uzņēmumu īpašniekus, kuri
līdz minētam termiņam grāmatas
nebūs iegādājuši un uzņēmumā
esošos ādu krājumus iegrāmatoju-
ši, sauks pie atbildības saskaņā ar
instrukcijas 6. pantu, kas paredz
naudas sodu līdz Ls 5000,—".

A./S. ,,Ādu un vilnas centrāle".

Latvis uDivers. mācības i iiiiiii viisiienla
1937. g. 13. septembrī, pīkst. 13, virsmežniecības kancleja Rīgā,
Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

pārdos jauktā izsolē 1937. g. vasarā Tukuma novadā
saimniec. kārtā sagatavotu priedes stutmalku.

1. vien. Ķesterciemā, krautuvē pie Rīgas jūras līča, apm. 500 steru
mizotas priedes stutmalkas, 2,44 m gara, novērtēta
Ls 12 par steru.

Stutmalku pircējam nodod 2 m augstās grēdās, ar 10 cm
virsmēra, bez šķirošanas un brāķēšanas, 7 dienu laikā pēc līguma
noslēgšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai no-
sacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% no
piedāvātās sumas, neatzīs.

Virsmešniecība patur tiesību izsludināto un pārdošanai no-
lemto vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežziņa Tukumā, tālr. 258. 18641

Latvijas onivers. mācības i iiiDājiMvirsmežoieclba
izsludina rakstisku sacensību virsmežniecības Dīķa mežziņa mājas

koka ēkas ārsienu krāsošanas darbiem eļļas krāsā.
Darba apmērs — apm. 500 m. Piedāvājumi iesniedzami

virsmežzinim Aucē, pasta kāst. 47, līdz 1937. g. 6. septembrim.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja Rīgā, Baznīcas ielā 5,

11. dz., un pie virsmežziņa Aucē, tālr. 22. 18640

Dzelzsceļu 6. ceļu iecirkņu biroja,
Daugavpils II preču stacijā,

1937. g. 11. septembrī, pulksten 11,
ix*los jaušitmissolē

piūtcelu gulšņu iekraušanu truļos, novietošanu
sūcinfitauas katlā, izkraušanu no katla m pie-

sātināšanas un sakraušanu krautnēs.
Drošības nauda Ls 500,—. L 3340
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 18585

Autobusu satiksmes:

Rīga-Baldone.
Gala piestātne: Rīgā, 13. janvāra ielā 13. .^

Darbdienās: No 1937. g. 1. septembra līdz 4. oktobrim (iesk.):
8.15 11.— 13.30 16.— 18.45 21.15 atiet Rīga pienāk 7.55 10.25 13.10 15.40 18.10 20.55
8.50 11.35 14.05 16.35. 19.20 21.50 ļ Čagas f 7.20 9.50 12.35 15.05 17.35 20.20
9.10 11.55 14.25 16.55 19.40 22.10 pienāk Baldone atiet 7.— 9.30 12.15 14.45 17.15 20.—

Svētdienās:
8.15 9.30 11.— 12.30 15.45 18.30 19.45 21.15 atiet Rīga pienāk 7.40 10.25 11.55 15.25 18.10 19.25 20.55 21.55
8.50 10.05 11.35 13.05 16.20 19.05 20.20 21.50 ļ Čagas| 7.05 9.50 11.20 14.50 17.35 18.50 20.20 21.20
9.10 10.25 11.55 13.25 16.40 19.25 20.40 22.10 pienāk Baldone atiet 6.45 9.30 11— 14.30 17.15 18.30 20.— 21.— :

Darbdienās, izņemot sestdienas: No š. g. 5. oktobra:
8.30 11.30 16.— 19.— atiet Rīga '

pienāk 7.55 10.55 15.25 18.25
9.05 12.05 16.35 19.35 ļ Čagas f 7.20 10.20 14,50 17.50
9.25 12.25 16.55 19.55 pienāk Baldone atiet 7.— 10.— 14.30 17.30

Sestdienās:
8.30 11.30 14.15 17.— 19.30 atiet Rīga pienāk 7.55 10.55 13.40 16.25 19.10
9.05 12.05 14.50 17.35 20.05 ļ Čagas f 7.20 . 10.20 13.05 15.50 18.35
9.25 12.25 15.10 17.55 20.25 pienāk Baldone atiet 7.— 10.— 12.45 15.30 18.15

Svētdienās:
8.30 11.15 16.— 18.30 21.15 atiet Rīga pienāk 7.55 10.40 15.25 18.10 20.55
9.05 11.50 16.35 19.05 21.50 ļ Čagas f 7.20 10.05 14.50 17.35 20.20
9.25 12.10 16.55 19.25 22.10 pienāk Baldone atiet 7.— 9.45 14.30 17.15 20.— '

Rīga-Ķekava-Līvesmuiža.
Darbdienās: No š. g. 1. septembra:

9.30 12.30 16.— atiet Rīga pienāk 6.50 11.50 15.20
10.— 13.— 16.30 ļ Ķekava ļ 6.20 11.20 14.50
10.20 13.20 16.50 pienāk Līvesmuiža atiet 6.— 11.— 14.30

Svētdienās:
9.30 18.30 21.30 atiet Rīga pienāk 8.50 17.50 20.50

10.— 19— 22.— ļ Ķekava ļ 8.20 17.20 20.20
10.20 19.20 22.20 pienāk Līvesmuiža atiet 8.— 17.— 20.—

,* ,-Flasa,žje|" un baSažas telpas: Rīgā, 13. janvāra ielā 15. Atvērtas: darbdienās no pīkst. 8 līdz 19, svētdienās no pīkst 8 līdz 10un no 16 līdz 17 ,30. v
18504()

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 196 01.09.1937��$桭瑸쎘㥏��ᡔ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193惜����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ԝ磼䌝䄀ఀ㘀ࠇ考䔇烚䰝�䔇
	Meklētizbeidzatno personu 2124. saraksts.�����
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Article
	Article
	Article
	Telegramas.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cižia lesifišu ft&2Mlin4fuini. memmmmrmmmftemmmmmmm^mmm tArm ?*——?jw *y
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Daugavpils pilsētas elennku faiiia pzun.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» Dašādi sludinājumi.�倰〱ㄸ�ࠇԀ℀、
	„Adu un vilnas centrāle" ,�ࠇ蠁䔇邀
	Risas akc. sab. ..TEKSTIL"
	£?ī£as feftsfff#af>rifzu af-zc. sab.�䐀謀ࠇ々
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


